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AVANT-PROPOS

I/ Orientation juridique

La maréchaussée est un corps de gens a cheval, établi pour veiller a la streté publique, dont les
principales obligations consistent a rechercher et poursuivre les malfaiteurs, a tenir les grands chemins libres et
assurés, a observer la marche des troupes, a veiller au bon ordre dans les fétes et autres assemblées publiques, a
préter main-forte pour I’exécution des ordonnances de justice, en un mot, a maintenir en toute circonstance la
streté et la tranquillité publiques.

11/ Le prévot et sa compétence

A la téte de la maréchaussée se trouve le prévot des maréchaux qui, dans les grandes provinces comme
le Lyonnais, porte le titre de Prévot Général. « C’est un officier d’épée établi pour battre la campagne avec
d’autres officiers et cavaliers ou archers qui lui sont subordonnés, afin de procurer la stireté publique. Il est aussi
établi pour faire proces a tous vagabonds, gens sans aveu et sans domicile et méme pour connaitre en certains
cas de crimes commis par des personnes domiciliées. » Il existe un prévot dans chaque province vers la fin du
régne de Louis XI. Leur principal role est alors de surveiller les armées. Puis vers 1536-1537, leur juridiction
s’étend sur les voleurs et les vagabonds.

Bientdt ils deviennent les concurrents en matic¢re judiciaire des baillis et sénéchaux et connaissent des
cas prévotaux. Ceux-ci furent fixés par 1’ordonnance criminelle de 1670 puis par la déclaration royale de 1731.
Le role du prévét est donc double : d’une part poursuivre les malfaiteurs quels qu’ils soient, d’autre part
connaitre en dernier ressort certains crimes ou cas prévotaux. C’est un policier et un juge. Les cas prévotaux
sont de deux sortes : 1/ Les crimes commis par certaines personnes en raison de leur qualité, principalement les
vagabonds et gens sans aveu, les gens repris de justice et enfin les gens de guerre ; 2/ certains crimes
particuliers : vols de grands chemins, vols avec effraction, port d’armes et violence, et enfin séditions, émotions
populaires, attroupements et assemblées illicites avec port d’armes.

Le prévot a rang et séance au présidial juste apres le lieutenant criminel.

I/ Les principaux collaborateurs du Prévét et les circonscriptions de la maréchaussée

Le Prévot est assist¢ d’un lieutenant, mais dans la province de Lyonnais, Forez et Beaujolais, la
Maréchaussée comprend trois lieutenances : celles de Lyon, Montbrison et Roanne. Chacune d’elles a a sa téte
un capitaine Lieutenant, conseillé par un assesseur. Chacune a aussi un procureur du Roi et un greffier. De
chaque lieutenance dépendent cinq brigades comportant chacune quatre hommes a cheval commandés par un
brigadier ou sous-brigadier.

Textes législatifs sur la maréchaussée

- ordonnance de Moulins, 1466

- ordonnance du 5 février 1549

- ordonnance du 14 octobre 1563
- ordonnance d’aoft 1564

- ordonnance criminelle de 1670
- réglement de 1720

- réglement du 5 novembre 1731
- réglement de 1769

- ordonnance du 28 avril 1778



INTRODUCTION

Le fonds de la maréchaussée (sous-séric 7 B), d’'un volume de 14,44 métres linéaires, couvre la
période allant de 1651 a 1790.

Historique :
Les prévots des maréchaux, créés par Frangois [ pour la police des gens de guerre eurent des troupes

et des tribunaux répartis dans la généralité¢ de Lyon.

Les troupes de la maréchaussée s’occupent aussi de la population civile ; elles répriment plus
particuliérement le vagabondage, les brigands et les délits commis sur les grands chemins. Les
tribunaux de la maréchaussée jugent sans appel.

Constitution du fonds :
Le fonds de la maréchaussée a été versé en 1927 par le greffe du tribunal civil de Lyon.

Historique du classement :

93 articles ont été classés par Francois Blanchet en 1933 et repris par Paul Cattin au cours des années
1960". Le répertoire a été informatisé au cours des années 2000.

De plus, en 2006, au moment du reconditionnement des archives, un carton non coté, de 0,14 ml., a été
retrouvé et a été coté 44 DEM 1 ; il reste néanmoins non communicable.

En 2007, a la faveur de la normalisation du répertoire numérique, les discriminants des cotes 7 B 31,
55 et 80 A-B sont transformés en 1-2. Cette transformation matérielle, faite a une date inconnue apres
le classement de Paul Cattin, est incluse dans la version revue.

Enfin, I’index nominatif des productions de la maréchaussée a également été informatisé en 2006 ; il
permet ainsi une recherche rapide dans le fonds.

En 2015, a I'occasion du classement de la série A des Archives du département du Rhone et de la
métropole de Lyon, quatre jugements prévotaux imprimés autrefois cotées 37 DEM 1 ont ét¢ intégrés a
la cote 7 B 4. Dans le méme temps, le carton coté¢ 44 DEM 1 a été réintégré a la sous-série 7 B sous les
cotes 7 B 4 (des jugements prévotaux imprimés) et 7 B 93-98 (liasses de pieces de procédures dont
trois conservées dans des sacs de jute). Afin de respecter le classement des procédures, les nouvelles
cotes 7 B 93-98 ont été insérées dans I'ordre chronologique.

Description du fonds :

Le fonds de la maréchaussée se compose :

-des archives du personnel ;

-des jugements prévotaux, des plaintes et des procédures.

Intérét du fonds :

Le fonds, encore peu exploité, est d’'une importance considérable sur le maintien de ’ordre dan la
généralit¢ de Lyon, composée de 25 brigades soit une centaines d’officiers.

Le fonds est riche de renseignements sur une frange de la population d’Ancien régime, les voleurs et
les pauvres, dont les histoires et les répressions sont retracées grace a de nombreuses procédures,
notamment relatives a I’assassinat du curé d’Avenas, a la bande du Forez, aux vols des grands chemins
et aux arrestations de mendiants et de vagabonds.

Les jugements prévotaux, sans appel possible, montrent enfin combien la répression est dure.

' Voir aussi 3 T 85 : George Guigue dresse un bref état sommaire pour le rapport d’activité 1900, 1 p. manuscrite, 1899.Cette

information est indiquée dans le Guide pratique des Archives du Rhone établi par Lacour : elle ne figure pas dans la liste des
instruments de recherche de la série B listés p. 12-13., mais uniquement dans la description de la sous-série 7 B, p. 41-42.
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Sources complémentaires :
Archives départementales du Rhone : sous-série BP.
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XVllle siecle, Lyon, Université Lumiére Lyon II, 1993-1994, 85 p.
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GUTTON (Jean-Pierre), La société et les pauvres : [’exemple de la généralité de Lyon (1534-1789),
theése d’histoire, Paris, éd. Les Belles lettres, 1971.
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REPERTOIRE

7 B 1* Personnel de la maréchaussée : réception d’officiers et enquétes sur leurs mceurs : lieutenants (1684-
1721), brigadiers (1720-1739), sous-brigadiers (1720-1723), exempts (1716-1723), cavaliers
ou archers (1717-1724), lettres de passe adressées a des brigadiers et cavaliers (1735-1766) ;
enregistrements de commissions de procureur du Roi a Roanne (1720-1728), d’assesseurs
(1720-1721), de greffiers et commis greffiers (1720-1732).

1684-1790

7B 2 Affaires générales : ordonnance du lieutenant de robe courte concernant 1’arrestation de déserteurs
(1631), arrét du personnel relatif @ un jugement du présidial (1732), lettre d’Allée exempt de
la maréchaussée de Saint-Etienne (1738), correspondance adressée au prévot général de la
maréchaussée (1739-1787), registre des présentations et défauts (1741) ; réceptions de J.-B.
Andras et de Boiron en I’office de rapporteur et de secrétaire greffier du point d’honneur
(1772-1787), comptes de substances par licutenances et brigades (1789), état en hommes et en

7B3-4

7B3
7B4

7B5-98

7B5
7B 96
7B 97
7 B 93?
7B 94’
7 B 95
7B6
7B7
7B8
7B 9
7B 10
7B 11
7B 12
7B 13
7B 14
7B 15

Liasse trouvée dans un sac de jute et conservée avec.
Liasse trouvée dans un sac de jute et conservée avec.
Liasse trouvée dans un sac de jute et conservée avec.
Assassinat du curé d’ Avenas et proces.

chevaux des brigades (1790).

Jugements prévotaux.

1651.

1726-1789.

Dont un dossier de jugements prévotaux imprimes.

1631, 1737-1787

Procédures : procés-verbaux de capture, plaintes, assignations de témoins, interrogatoires,
confrontations, emprisonnements et mise a la question.

1631-1689
1665-1690
1670-1695
1680-1705
1688
1688-1690
1720
1721
1722-1723
1723-1736
1723-1736
1724
1725-1726
1727
1728
1729

7B 16
7B 17
7B 18
7B 19
7B 20
7B 21
7B 22
7B23
7B 24
7B 25
7B 26
7B 27
7B 28°
7B 29
7B 30
7B 31/1
7B31/2
7B 32

6 7B 28 : cote vacante.

1631-1689, 1720-1790

1730
1731
1732 (janv.-juil.)
1732 (aotit-déc.)
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740

1741
1742
1743
1744
1745-1746



7B 337
7B 34
7B 35
7B 36°
7B 37
7B 38
7B 39
7B 40
7B 41
7B 42
7B 43
7B 44°
7B 45
7B 46
7B 47
7B 48
7 B 49"
7B 50
7B 51
7B 52
7B 53
7B 54
7B 55
7B 56/1
7B 56/2
7B 57
7B 58
7B 59
7B 60
7B 61
7B 62
7B 63
7 B 64"
7B 65
7B 66
7B 67

1747-1748

1749

1750

1750-1753

1750

1751

1752

1753-1754

1754

1755

1756-1758

1759

1759

1760

1761

1762

1762

1763 (janv.-fév.)
1763 (mars)
1763 (av.-juil.)
1763 (aofit-déc.)
1764 (janv.-av.)
1764 (mai-déc.)
1765 (janv.-av.)
1765 (mai-juil.)
1765 (aott-déc.)
1766 (janv.-mai)
1766 (juin-déc.)
1767 (janv.-sept.)
1767 (oct.-déc.)
1768 (janv.-juin)
1768 (juil.-déc.)
1769

1769

1770

1770

7 7B 33 : cote manquante.
8 Affaire de la bande de Forez.

®  Affaire Jacques Molin, Jean Giraud, Claude Mire.
10" Affaire Jean Dapholi Virissel, Frangois Paris, Viry, Beain,

Ducreux.
" Affaire Thomassot.

12
13
14
15

7B 68
7B 69
7B 70
7B 71
7B 72
7B 73
7B 74"
7B 75
7B 76
7B 77
7B 78
7B 79
7 B 80/1
7B 80/2
7B 81
7B 82
7B 83
7B 84"
7B 85
7B 86
7B 87
7B 88
7B 89"
7B 90
7B 91
7B 92"

7B 98

1771

1772

1773

1773

1774

1775

1776

1776

1777

1778

1779 (janv.-juin)
1779 (juil.-déc.)
1780 (janv.-av.)
1780 (mai.-déc.)
1781

1782

1783

1784

1784 (janv.)
1784 (fév.-déc.)
1785

1786

1787
1787-1788
1789-1790

v. 1731-1790

Extraits des registres du greffe
de la Maréchaussée générale

de Lyonnais,

Beaujolais a la résidence de la

ville de Roanne.

Affaire Gouttenoir (1776) ;

procédure entre Jean Dumas et Philibert
Charles (1778) ;

affaires diverses (1778-1779).

Affaire Berne Ptolémée, Lyonnais.
Affaire de vol sur grand chemin.
Affaire Combiat, incendie a Sain Bel.
Fragments de procédures.



Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
ABONET Antoine 14/05/1769 |19/09/1769 7 B 66
ABONNEL Antoine 09/09/1769 7 B 66
ABRAHAM Benoit 18/03/1774 |20/09/1774 7B 72
ABRON Thomas 18/03/1781 |04/04/1781 7B7
ACHAIN Dominique 16/12/1737 |14/02/1738 7B 24
ACHAIN Jean 16/12/1737 |14/02/1738 7B 24
ACHARD Claude 07/07/1785 7B 87
ADAM Jean-Pierre 21/12/1779 |04/10/1780 7B 79
ADON Catherine 16/07/1750 |04/09/1751 7B 35
ADORRET Jean 18/09/1767 7 B 60
AGIRON Antoine 10/05/1780 7 B 80
ALAMARTINE Frangois 13/09/1759 |24/03/1760 7 B 45
ALBERT Antoine 05/03/1725 7B 12
ALLIER Jean 16/12/1774 |07/02/1775 7B 72
ALLOGNEE André 16/08/1736 |27/10/1736 7B 23
ALLUYS Jean 16/01/1759 |13/02/1759 7 B 45
AMALHIN Charles 19/06/1787 7 B 90
AMILIN Frangois 09/12/1734 7B 21
ANCESQUE Jacques 02/07/1739 7B 26
ANDRE Jean 26/06/1768 7B 62
ANDROL Jacques 24/01/1739 7B 26
ANDRY Michel 22/10/1742 |15/02/1743 7 B 30
ANDYS Michel 15/02/1743 7B 4
ANEAGNE Claude 01/01/1750 7B 35
ANSELME Antoine 14/02/1733 7B 20
ANSELMET Patrice 12/04/1727 |28/05/1727 7B 13
ANTOINE Guillaume 11/08/1723 7B 38
ARBRE Jean 10/12/1777 7B 76
ARMANDE Marie 18/08/1778 7B 77
ARMARIE Pierre 08/09/1768 [24/09/1768 7B 63
ARNAUD Jean 17/01/1782 |13/09/1782 7B 82
ARNAUD Joseph 28/12/1733 7B 20
ARNAUD Michel 06/11/1768 |[23/12/1768 7B 63
ARQUIN Frangois 26/08/1768 7B 63
ARRIVAT Jean-Pierre 01/09/1786 |[30/09/1786 7 B 88
ATHIAUD Louis 25/06/1721 7B1
AUBAUD Michel 09/05/1730 7B 15
AUBERGE Francois 06/09/1788 7 B 90
AUBERT Joseph 14/05/1749 |26/08/1749 7B 34
AUBERT Pierre 15/01/1788 |28/08/1788 7 B 90
AUBERY Antoine 01/05/1737 7B 24
AUBIN Joseph 29/08/1745 7B 4
AUCORRAT Pierre 26/06/1773 [06/07/1773 7B 71
AUDENIS Claude 30/01/1770 7B 67
AUDIN Alexis 03/09/1765 |05/09/1765 7B 57
AUDIN Antoine 01/02/1761 [20/04/1761 7B 48
AUDRIN Marguerite 16/07/1735 |18/12/1735 7B 22
AUEAGNE Claude 02/03/1850 /B4
AUGARDE Thomas 19/02/1749 7B 4
AUGARIL Thomas 03/11/1741 [19/02/1742 7B 30




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
AUGEN Louis 14/03/1787 |05/12/1787 7B 90
AUGEROT Jean 03/08/1732 |[23/02/1733 7B 19
AULLEMAUDE Marguerite 06/08/1717 7B5
AUNDRAN Jean-Baptiste 26/08/1772 7B 1
AVON Claude 11/08/1761 |26/11/1761 7B 48
AYME Francois 24/09/1720 7B 1
AYME Francois 00/10/1718 7B 1
AYME Francois 00/10/1719 7B 1
AYME Francois 24/09/1720 7B 1
AYMES Jean 11/03/1730 7B 16
AYMES Jean 20/12/1732 |23/12/1732 7B 19
AZAMAV 26/11/1751 7B 37
BACHU Jean 04/09/1773 [07/09/1773 7B 71
BADASSE Louis 17/06/1741 104/08/1741 7B 29
BADORS Bernard 27/03/1786 |03/10/1787 7 B 88
BAILLE Benoit 18/04/1783 |26/04/1783 7 B 83
BAILLON Francois 22/11/1772 |28/06/1773 7B 70
BAILLON Jean 22/11/1772 |28/06/1773 7B 70
BAILLY Benoit 23/08/1783 |11/02/1784 7 B 83
BAJARD Pierre 20/03/1731 7B 17
BAJARD Pierre 18/06/1768 |18/07/1768 7B 62
BALANDRAS Etienne 07/07/1774 |[12/03/1778 7B 72
BALARD Jean-Marie 02/03/1763 [18/04/1764 7B 51
BALARD Julien 10/03/1767 7 B 60
BALLARD Jullien 09/12/1766 7B 59
BALLE Benoit 11/04/1784 7B 85
BALLET Antoine 17/02/1769 |29/02/1769 7 B 66
BALLIE Antoine 26/08/1769 [28/09/1769 7 B 66
BALMONT Montes 07/11/1731 |10/11/1731 7B 17
BALOUX Francois 22/07/1777 7B 76
BALOUZET Claude 14/02/1754 7B 4
BANDET Francois 13/09/1720 7B 1
BARAILLE Jacques 31/05/1777 |[19/09/1777 7B 76
BARAUD Jean-Marie 25/08/1767 |27/08/1767 7 B 60
BARBAYE Antoine 22/10/1770 |25/11/1770 7B 67
BARBIER Jean 20/01/1737 7B 24
BARBIER Jean 16/01/1773 |02/07/1773 7B 71
BARBIER Jean-Baptiste 01/02/1780 7B 80
BARBIER Pierre 03/07/1762 7B 49
BARET André 08/06/1740 (17/11/1740 7B 27
BARET Jean 06/08/1732 7B 19
BARET Jean 15/03/1770 |03/09/1771 7B 67
BARGE Antoine 07/12/1750 7B 25
BARGE Francois 28/07/1780 [13/09/1782 7B 80
BARLANSON Jean 19/06/1776 |16/07/1776 7B 75
BARMOND André 29/01/1786 |05/02/1786 7 B 88
BARNIER Marie 23/12/1770 [14/09/1771 7B 67
BAROLIER Anne 17/12/1742 7B 30
BAROU Joseph 08/07/1735 7B 22
BARQUETTE Francois 07/10/1763 |09/06/1764 7 B 53




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BARRA Marie 22/06/1780 7B 80
BARRA Marie 11/01/1782 |29/08/1782 7B 82
BARRAGOT Claudine 04/02/1759 |[19/08/1763 7B 45
BARRATIN Guillaume 03/10/1762 |[25/11/1762 7B 49
BARRE Francois 31/07/1777 7B 76
BARRE (la) Claude 29/12/1720 7B1
BARRET Claude 14/11/1790 |15/11/1790 7B 91
BARRIER Antoine 30/08/1738 7B 25
BARRIET Pierre 23/05/1721 7B1
BARRILIOT Michel 04/07/1789 7B 91
BARRILLIEU Pierre 10/03/1744 7B 4
BARRIOU Marie 03/05/1734 |03/08/1734 7B 21
BARRUCHE Francois 27/07/1789 |[15/06/1790 7B 91
BARRY Jacques 30/11/1762 |[22/01/1763 7B 49
BARRY Pierre 16/12/1719 |18/09/1728 7B5
BARVE Phlippe 04/12/1734 7B 21
BASINIERE (la) Georges 11/02/1739 7B 26
BASSON Antoine 25/02/1782 7B 82
BASTION Etienne 07/03/1789 [01/07/1789 7B 90
BAUDRAN Jean 09/06/1768 7B 62
BAUNERGNE Guillaume 04/05/1743 7B 4
BAUNIEUX Francois 17/01/1769 |21/09/1769 7B 65
BAUVOIRE Francois 06/11/1768 |[22/11/1768 7B 63
BAVET Francois 15/07/1764 |19/09/1764 7B 55
BAVET Jean 10/07/1768 |21/02/1769 7B 63
BAYARD Laurent 28/08/1739 7B 26
BAYAU Joseph 24/01/1730 |[25/01/1730 7B 16
BAZIN Francois-Nicolas 19/07/1758 |02/09/1758 7B 43
BAZIN Nicolas-Francois 02/09/1758 7B 4
BEAU Helene 02/05/1738 7B 25
BEAU Jean 21/07/1732 7B 18
BEAUDOIN Jean-Louis 08/08/1763 |[22/02/1765 7B 53
BEAUJOUR Jean-Baptiste 19/09/1763 |16 /09/1763 |7 B 53
BEAUVAIS Marguerite 25/01/1785 7B 85
BEAUZON Jean-Pierre 11/10/1762 7B 49
BEDIN Pierre-Marie 22/05/1721 7B1
BEGAT Jean-Baptiste 05/09/1733 7B 20
BEGAT Jean-Baptiste 07/12/1733 7B 4
BEGATE Benoite 05/09/1733 7B 4
BEGUIN Louis 09/02/1788 7B 90
BEILLOT Pierre 27/08/1762 7B 49
BELAIS (de) 22/05/1726 7B7
BELERE Francois 14/06/1747 7B 34
BELINI Louis 19/12/1721 7B7
BELLET Francois 20/03/1770 |23/03/1770 7B 67
BELMANT Antoine 28/05/1768 |[09/09/1768 7B 62
BELMONT Jean 24/07/1732 7B 18
BELON Jean 24/08/1780 |[25/09/1780 7B 80
BELON Jean 02/05/1780 [14/07/1785 7B 80
BENESY Etienne 17/03/1753 |18/05/1753 7B 40




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BENOIT Anne 15/09/1742 7 B 30
BENOIT Antoine 29/11/1734 |12/01/1735 7B 21
BENY Jean-Benoit 05/08/1764 [08/08/1764 7 B 55
BENZANIS Joseph 04/02/1772 [17/09/1772 7B 70
BERARD Fleury 03/08/1716 7B5
BERGEO Ennemond 00/06/1723 7B38
BERGER Cleude 07/07/1774 |[12/03/1778 7B 72
BERGER Jean 06/02/1756 7B 42
BERGER Jean-Marie 20/02/1734 7B 21
BERGER Vincent 17/06/1739 7B 26
BERGER Vincent 29/07/1720 |01/02/1721 7B6
BERGER (fils) Antoine 20/02/1734 |22/02/1734 7B 21
BERGER (pére) Antoine 20/02/1734 |22/02/1734 7B 21
BERGERAT Jean-Baptiste 05/12/1738 |[14/12/1738 7B 25
BERINGER Jean-Pierre 05/09/1751 [07/09/1751 7B 37
BERLE Marie 05/08/1768 [21/09/1769 7B 63
BERNARD André 09/06/1728 [27/06/1732 7B 13
BERNARD Antoine 27/05/1785 7B 87
BERNARD Francis 16/01/1777 |03/06/1777 7B 76
BERNARD Jean 27/05/1785 7B 87
BERNARD Jean-Marie 26/05/1776 |18/09/1776 7B 75
BERNARD Joseph 10/09/1771 |12/10/1771 7B 67
BERNARD Pierre 03/08/1742 [14/01/1750 7B 29
BERNARD Pierre 03/06/1778 7B 77
BERNAU Jean-Marie 28/02/1775 |02/03/1775 7B 72
BERNAZOT Jacques 21/07/1732 |30/08/1732 7B 18
BERNE Claude 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
BERNE Joseph 13/03/1730 7B 16
BERNE Joseph 19/04/1730 7B 16
BERNE Marie 29/03/1785 7B 87
BEROUDON Jean 30/01/1771 [10/09/1771 7 B 68
BERRODON Jean 19/12/1755 |09/04/1756 7B 42
BERRY Clément 05/02/1772 7B 70
BERRY Jean-Baptiste 14/05/1732 |19/03/1733 7B 18
BERRYON Romain 17/09/1761 |13/03/1762 7B 48
BERTENOUD Claude-Bernard 02/12/1765 |28/06/1766 7B 57
BERTHELIER Claude 28/07/1740 7B 27
BERTHET Antoine 21/07/1716 7B5
BERTHET Jean 23/09/1779 7B 79
BERTHET Jérome 23/09/1779 7B 79
BERTHIAU 12/08/1721 7B7
BERTHIER Aimé 14/08/1751 |04/09/1751 7B 37
BERTHIER Jean 14/09/1772 |22/09/1773 7B 70
BERTHIER Pierre 16/01/1741 7B 29
BERTHIER Pierre 27/03/1776 |[12/10/1776 7B 75
BERTHOLER Marguerite 19/06/1744 7B 4
BERTHOLET Laurent 24/11/1716 7B5
BERTHOLON Jean 08/11/1768 [04/12/1768 7B 63
BERTHOLOY Etienne 29/12/1731 7B 17
BERTIER Jean 25/04/1780 |11/01/1782 7 B 80




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BERTIESE Jean 11/01/1782 |12/01/1782 7B 82
BERTIGNON Jean-Baptiste 23/07/1732 7B 18
BERTON Antoinette 08/10/1771 |[21/05/1772 7 B 68
BERTOUD Jean-Michel 07/04/1771 |[25/04/1771 7 B 68
BERTRAND Antoine-Marie 30/04/1759 7B1
BERTRAND Francois 18/04/1768 |31/10/1768 7B 62
BERTRAND Louis 04/06 /1776 [20/08/1776 7B 75
BESSE Jean 04/07/1768 |[13/07/1768 7B 63
BESSET Cluade 06/01/1721 [04/02/1721 7B7
BESSON Jacques 23/01/1753 |03/04/1753 7B 40
BESSON Jean 18/11/1720 7B 6
BESSON Jean 29/08/1720 7B 6
BESSON Jean 16/08/1770 |01/09/1771 7B 67
BESSON Jean 07/04/1721 7B7
BESSON Jean-Marie 05/10/1768 |[22/11/1768 7B 63
BESSON Joseph 21/06/1768 |[13/07/1768 7B 62
BESSON Marie 24/11/1762 |14/03/1764 7B 49
BESSON Marie 21/06/1768 |[13/07/1768 7B 62
BESSY Jean-Pierre 03/08/1771 [03/12/1771 7 B 68
BEURRIERE Jean 11/05/1763 |27/05/1763 7B 52
BIBEAU Michel 21/03/1770 |[23/03/1770 7B 67
BIBERT Jean 07/04/1756 |[26/06/1756 7B 43
BICQUAY Jacques 11/08/1761 |26/11/1761 7B 48
BIGOST Madeleine 19/08/1763 |17/09/1763 7B 53
BIGOT André 29/12/1759 |[28/11/1760 7B 45
BIGOT André 26/01/1763 |[20/09/1763 7B 50
BIGOT Jean 28/08/1775 |[19/09/1775 7B 73
BIGOT Madeleine 26/01/1763 |[20/09/1763 7B 50
BIGOT Marie 26/01/1763 |[20/09/1763 7B 50
BIGOT Marie 11/11/1763 7B 53
BILLANDON Benoit 14/07/1764 7B 55
BILLARD Francois 07/02/1739 7B 26
BILLAUDON Francois 25/06/1764 |08/08/1764 7B 55
BILLET Fleury 06/08/1777 |18/08/1777 7B 76
BILLOT Jean-Baptiste 05/08/1766 |[27/09/1766 7B 59
BILLOUD Jean 23/09/1743 7B 4
BILLOUD Pierre 18/01/1743 |29/01/1743 7B 31
BILLOUD Pierre 27/11/1743 7B 4
BIRMAND Louis 15/08/1725 7B 13
BIROTTEAU Jean-Joseph 26/03/1754 |02/08/1754 7B 41
BISSOT Jacques 17/02/1764 |20/04/1764 7B 54
BITARNAY Michel 22/06/1723 7B 8
BIZIAN André 07/01/1768 |08/01/1768 7B 62
BLACHE Jean 07/02/1761 7B 48
BLACHE Marie 30/01/1735 |[26/03/1735 7B 22
BLACHERE Marie 07/10/1784 |[24/01/1786 7B 86
BLACHON Aghathe 17/01/1782 [11/02/1789 7B 82
BLAIN Charles 30/01/1773 |14/05/1774 7B71
BLAIN Jean-Baptiste 08/08/1771 |19/09/1771 7 B 68
BLAIN Michel 01/04/1760 7B 44




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BLAIN Pierre 19/09/1765 7B 4
BLAIN Pierre 15/05/1765 7B 49
BLAINC Claude 12/01/1732 7B 17
BLANC Jacques 23/09/1732 7B 19
BLANC Jean 17/09/1725 |28/02/1726 7B 12
BLANC Jean 10/03/1777 |07/06/1777 7B 76
BLANC Pierre 30/01/1735 |[26/03/1735 7B 22
BLANCHARD Jean 01/08/1762 [09/12/1762 7B 49
BLANCHE Marie 30/03/1738 7B 4
BLANCHET DEPAIREUX [Louis 16/07/1744 7B 31
BLANCHIN Jean-Baptiste 03/01/1767 |[28/08/1767 7 B 60
BLANCHIN 28/08/1767 7B 4
BLANON Joseph 2806/1764 |29/06/1764 7 B 55
BLASINIERE (la) Jean 05/08/1737 7B 24
BLAVET Joseph 08/04/1763 7B 51
BLEIN Benoit 25/01/1730 7B 16
BLEIN Benoit 30/03/1730 7B 16
BLEIN Benoit 19/04/1730 7B 16
BLONDE Gabriel 24/11/1772 |16/09/1775 7B 70
BLONDEL Jean-Pierre 01/02/1780 7B 70
BOICHON Jean-Pierre 19/11/1768 |06/12/1768 7B 63
BOIFFONET Georges 20/04/1763 |03/09/1763 7B 52
BOIRON Amoine 15/12/1778 7B 77
BOIRON Antoine 03/05/1773 [02/06/1773 7B 71
BOIRON Catherine 01/06/1759 [03/06/1759 7B 4
BOIRON Catherine 18/09/1759 7B 4
BOIRON Catherine 25/01/1759 7B 44
BOIRON Eustache 17/01/1745 |05/04/1745 7B 32
BOISON 04/04/1745 7B 4
BOISONNET Georges 01/06/1763 [21/02/1765 7B 52
BOISSARDON Benoit 15/11/1768 |05/12/1768 7B 63
BOISSET Marthe 04/08/1772 [17/09/1772 7B 70
BOITTON Frangois 16/07/1755 |30/02/1756 7B 42
BOLTEY Etienne 10/07/1773 7B 71
BOMARD Pierre 05/08/1763 [06/09/1763 7B 53
BON Maurice 18/10/1765 |27/09/1766 7 B 57
BONAMONT Jean 11/07/1729 |24/09/1729 7B 14
BONARD Barthélemy 23/01/1768 |14/04/1768 7B 62
BONARD Jean-Antoine 05/10/1770 [16/03/1771 7B 67
BONEFON Jean 29/12/1768 7B 63
BONETON 10/04/1767 7B 4
BONGRAND Vincent 20/03/1751 7B 36
BONHEUSE Michel 19/12/1720 7B1
BONJEAU Jean 13/09/1768 7B 63
BONJOUR Antoine 16/09/1774 |15/05/1775 7B 72
BONNARD Etienne 16/05/1766 |08/05/1767 7 B 58
BONNARD Jacques 08/12/1767 7 B 60
BONNARD Jean-Claude 08/11/1765 |25/11/1765 7B 57
BONNAUNE Francois 22/11/1766 7B 8
BONNEFOND Antoine 26/01/1763 [20/09/1763 7 B 50




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BONNEFOUX 05/07/1738 |[13/07/1738 7B 25
BONNERU Frangois 04/12/1767 [20/12/1767 7 B 60
BONNET Claude 16/09/1768 |24/09/1768 7B 63
BONNET Claudine 04/02/1759 [19/08/1763 7 B 45
BONNET Claudine 26/01/1763 |22/09/1763 7 B 50
BONNET Jean-Jacques 06/08/1764 |[28/08/1764 7 B 55
BONNET Pierre 17/05/1763 |23/07/1763 7B 52
BONNETON Jean 07/02/1764 [10/04/1767 7 B 54
BONNEVILLE Clément 07/06/1753 [14/08/1753 7 B 40
BONNIER Claude 18/05/1738 7B 25
BONNIERE Claudine 03/03/1787 [21/08/1787 7 B 90
BONNIOL Etienne 03/07/1768 |[16/07/1768 7B 63
BONTEMPS Pomponne 02/07/1728 7B 13
BONTON Pierre 5/09/1763 [12/09/1763 7 B 53
BORDET Guillaume 08/10/1739 7B 26
BORNETON Jean-Marie 23/09/1762 |28/01/1763 7 B 49
BOSSONET Pierre 28/09/1740 |17/05/1742 7B 27
BOSSU Antoine 02/11/1765 [06/11/1765 7B 57
BOSTE Pierre 21/12/1725 7B 12
BOTTU Louis 19/07/1784 7 B 86
BOUCHARD Antoine 21/04/1755 7B 42
BOUCHARD Antoine 14/04/1756 7B 42
BOUCHARD Antoinette 07/07/1755 7B 42
BOUCHARD Antoinette 13/02/1756 7B 42
BOUCHARD Benoit 14/03/1769 |15/03/1766 7 B 66
BOUCHARD Frangoise 01/04/1739 7B 26
BOUCHARD Jacques 29/06/1764 |[11/10/1764 7 B 55
BOUCHARD Joseph 16/06/1764 |16/07/1764 7 B 55
BOUCHE (la) Antoinette 09/09/1737 7B 24
BOUCHER Antoine 25/01/1730 7B 16
BOUCHER Jeanne 13/11/1754 |05/03/1755 7B 41
BOUCHER Julien 17/06/1752 7B 39
BOUCHET Georges 21/07/1732 |06/01/1722 7B 18
BOUCHIER Jean 03/06/1778 7B 77
BOUCLET Antoine 18/04/1730 7B 16
BOUCLET Antoine 21/04/1730 7B 16
BOUDELLE Jean-Baptiste 25/08/1789 |[27/08/1789 7B 91
BOUDHEME Louis 02/08/1744 105/08/1744 7B 31
BOUDIEU Jacques 15/05/1732 7B 18
BOUDOIN Silvain 27/08/1735 |[11/02/1736 7B 22
BOUDUILLE Eteinne 20/06/1762 7 B 49
BOULAN Benoit 26/12/1728 |05/03/1729 7B 13
BOULE Jean-Baptiste 24/09/1740 |[11/02/1741 7B 27
BOULE Jean-Baptiste 11/02/1741 7B 4
BOULEGUET Claude 24/07/1730 |[28/08:1730 7B 16
BOULIN Louis 09/06/1777 |[30/06/1777 7B 76
BOULON André 01/03/1770 [04/03/1770 7B 67
BOULON Antoine 26/09/1770 |10/04/1772 7B 67
BOULON Baltazard 09/08/1764 |[30/10/1766 7 B 55
BOULON Claude 16/04/1770 7B 67




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BOULON Pierre 12/02/1763 |22/09/1763 7B 50
BOULRY Guillaume 29/01/1733 |17/07/1733 7B 20
BOUNIER Barthélémy 02/08/1736 7B 23
BOUQUET 20/05/1739 7B 26
BOURANS Philippe 09/07/1768 |27/04/1769 7B 63
BOURDILLON 15/06/1723 7B8
BOURDIN Georges 11/10/1731 7B 17
BOURGANELLE Clément 04/02/1759 |19/08/1763 7B 45
BOURGAUT Francois 08/11/1857 7B 4
BOURGAUT Francois 29/08/1757 |08/10/1757 7B 43
BOURGAUT 01/11/1757 7B 4
BOURGEOIS Sébastien 04/03/1731 |26/03/1732 7B 17
BOURGIN Antoine 25/11/1779 |17/03/1781 7B 79
BOURIAT Jacques 12/01/1787 7B 90
BOURNAT Claude 30/05/1706 |06/06/1706 7 B 58
BOURNAT 06/06/1766 7B 4
BOURNOT Guillaume 15/05/1766 |18/05/1766 7 B 58
BOURQUIN Jean-Hélene 30/01/1770 7B 67
BOURQUIN Odon 13/11/1754 |15/03/1755 7B 41
BOURRON Gilbert 28/04/1776 |16/08/1776 7B 75
BOUSQUETS Esprit 19/08/1786 [21/08/1787 7B 88
BOUSSARD Jean 03/06/1723 |26/06/1723 7B8
BOUSSEL Pierre 20/12/1735 |21/02/1736 7B 22
BOUTIERE (de) 01/05/1736 7B 23
BOUTON Antoine 07/08/1762 |18/09/1762 7B 46
BOUTON Benoit 23/10/1769 |22/12/1769 7B 66
BOUTON Francois 29/07/1784 |22/01/1785 7B 86
BOUVARD Antoine 18/03/1766 |[03/09/1767 7 B 58
BOUVERAT Pierre 02/12/1752 |01/09/1759 7B 39
BOUVIER Pierre 04/07/1768 |08/07/1768 7B 63
BOYER Francois 25/06/1717 7B5
BOYER Joseph 16/01/1759 |[13/02/1759 7B 45
BOYET Michel 28/01/1737 7B 24
BRACONNIER Marie 24/12/1776 7B 75
BRANCHE Jean 24/09/1731 7B 17
BRANCUR Claude 12/01/1738 |20/06/1738 7B 25
BRANDON Simon 29/07/1784 |22/01/1785 7B 86
BREBAN Joseph 29/07/1784 |22/01/1785 7B 86
BRELAT Jean-Baptiste 08/03/1744 |20/04/1744 7B 31
BRESSIEUX Jean-Claude 30/07/1786 7B 88
BRESSON Marguerite 23/08/1765 |18/07/1767 7B 57
BRETON Casimir 04/12/1786 |14/12/1786 7B 88
BRETON Cholet 01/10/1727 |00/12/1730 7B 16
BRETON Jean 01/06/1763 |21/02/1765 7B 52
BRETOT Pierre 22/06/1786 7B 88
BRETTON Pierre 12/05/1768 |21/09/1768 7B 62
BRIASSON Jean 04/12/1768 |24/12/1768 7B 63
BRICHET Antoine 07/09/1733 7B 4
BRIQUET Joseph 21/09/1769 7 B 66
BRIQUET Joseph 10/07/1769 [21/09/1769 7 B 66




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
BRISSON Michel 24/03/1784 |14/07/1784 7B 86
BRISSON Michel 24/03/1784 |14/07/1784 7 B 86
BROAL Jérome 27/02/1744 |11/03/1744 7B 31
BROCHAY Francois 12/11/1739 7B 26
BROGA Joseph 10/07/1773 7B 71
BROSSARD 19/07/1728 7B 13
BROSSIER Pierre 19/06/1787 7B 90
BROSSY Guillaume-Antoine 11/08/1723 7B7
BRRESSAN Joseph 25/10/1717 7B5
BRSSON Marguerite 23/08/1765 |13/09/1765 7B 49
BRUAS Barthélémy 02/01/1787 7B 90
BRUGERE Gabriel 14/05/1749 |[26/08/1749 7B 34
BRUN Hyacinte 23/12/1765 |17/02/1766 7B 57
BRUN Jacques 09/12/1789 7B 91
BRUYARD Louis 04/01/1721 7B1
BRUYAS Dauphine 26/08/1717 7B5
BRUYAS Etienne 10/06/1756 7 B 56
BRUYAS Jean 22/06/1763 |09/08/1763 7B 52
BRUYAS Lucien-Jean 00/04/1720 7B6
BRUYERE (de la) Simon 12/09/1742 |26/01/1743 7B 30
BUET Jean 01/04/1765 7 B 56
BUFFET Jacques 13/08/1729 |[15/08/1729 7B 14
BUFFET Marie-Francoise 28/05/1751 |13/04/1753 7B 37
BUIDE Antoine 15/08/1736 7B 23
BUISSON André 22/09/1740 |13/01/1741 7B 27
BUISSON Marie 19/12/1721 7B7
BUISSON Pierre 09/01/1737 7B 24
BUISSON Pierre 22/09/1740 |13/06/1741 7B 27
BUISSON Thimotée 26/09/1738 7B 25
BULFS René 20/04/1739 7B 4
BUREL Pierre 31/08/1771 |23/10/1771 7 B 66
BURETIEL Jean 11/10/1741 7B 4
BURETIR Jean 04/01/1742 7B 4
BURGATE Gilbert 02/08/1732 7B 18
BURILLIER Jean-Marie 02/07/1788 7B 90
BURNIER Mathieu 22/04/1755 7B 42
BURNIER Mathieu 13/02/1756 7B 42
BURNIER Mathieu 16/03/1756 7B 42
BUSSEUIL Antoine 30/06/1741 |23/09/1741 7B 29
BUSSEUIL Claude 30/06/1741 |23/09/1741 7B 29
BUSSEUIL Marie 17/06/1741 |04/08/1741 7B 29
BUY Guillaume 26/03/1732 |17/07/1732 7B 20
BUYAT Jeane 16/04/1771 [16/10/1771 7 B 68
CABARETIER Louis 24/07/1723 7B8
CADET Laval 04/06/1776 |20/08/1776 7B 75
CAGRANGE Pierre-Antoine 15/12/1759 |[16/08/1761 7B 45
CAILLA Lazare 01/03/1775 |20/04/1175 7B 73
CAILLOT Marie 31/10/1768 7B 63
CAILLOT Pierre 23/06/1747 7B 34
CALAIS Pierre 28/06/1752 7B 36




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
CALAPEYRON Claudine 06/03/1782 |[11/02/1783 7B 82
CAMPAZO Charles-Jean 19/09/1763 |22/09/1763 7B 53
CANAPARD Joseph 05/10/1740 7B 27
CANCARDE Jeanne-Francoise 26/08/1735 |07/01/1736 7B 22
CANNAT César 02/07/1789 7B 97
CANTO Charles 09/07/1723 7 B 68
CARAN Claude 20/01/1785 7B 87
CARMOUCHE Joseph 13/09/1738 |20/07/1739 7B 25
CARRA Elie 20/08/1738 7B 25
CARRA Jean 08/07/1723 7B 8
CARRE Pierre 13/08/1782 7B 82
CARRET André 24/07/1789 7B 91
CARRET Aymeé 04/07/1737 |12/07/1737 7B 24
CARRET Louis 28/02/1736 |[03/03/1736 7B 23
CARRET Louis 04/07/1737 |12/07/1737 7B 24
CARRON Antoine 31/12/1787 [09/03/1789 7B 90
CARROU Baptiste 24/11/1768 |06/12/1768 7B 63
CARTIER Arnaud 13/06/1787 |11/08/1787 7B 90
CARTIER Claude 08/11/1787 |07/04/1788 7B 90
CASSE Pierre 15/02/1782 |08/05/1783 7B 82
CASSODI 19/05/1728 |10/02/1729 7B 13
CASSOT Jean 21/01/1732 7B 18
CATRIWOT Jean-Francois 30/05/1736 7B 23
CAZALIN Joseph 05/08/1777 |27/08/1777 7B 77
CELUIN André 22/04/1752 7B 4
CERIZIALE Jacques 28/10/1726 7B 12
CHABERT Jean-Francois 01/04/1765 7 B 56
CHABOUT Pierre 23/08/1765 |30/08/1766 7B 57
CHABOUX Pierre 14/12/1768 |16/12/1769 7B 63
CHAFANJON Marie 07/05/1777 |[20/05/1777 7B 76
CHAGNEY Bonaventure 23/06/1766 |[27/09/1766 7B 59
CHAILLAT Martin 17/03/1776 |24/08/1776 7B 75
CHAISE Claude 08/09/1763 7B 53
CHAISE Francois 27/08/1768 7B 63
CHAIZE Benoit 30/10/1768 |[22/12/1772 7B 63
CHAIZE Benoit 29/07/1780 |18/01/1782 7B 80
CHAIZE Benoit 18/01/1782 7B 82
CHAIZE Francois 25/05/1738 |04/06/1738 7B 25
CHAIZE Laurent 20/04/1766 |[01/07/1766 7 B 58
CHALAN Pierre 25/04/1751 |01/05/1752 7B 38
CHALAND Simon 20/04/1746 7B 32
CHALAYER André 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
CHALEYA Anne 26/05/1743 7B 29
CHALUMEAU Denis 13/03/1759 |04/01/1760 7B 45
CHAMAT Pierre 09/08/1778 7B 77
CHAMBADE Antoine 09/06/1775 |[20/09/1775 7B 73
CHAMBIAT Claude 22/11/1781 ]11/01/1787 7B 89
CHAMBIAT Laurent 22/11/1781 ]11/01/1787 7B 89
CHAMBON Benoit 28/02/1784 |04/03/1784 7 B 86
CHAMBON Jean 11/08/1761 |[26/11/1761 7B 48
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
CHAMBON Jean 02/05/1780 |[14/07/1785 7 B 80
CHAMBON Jean 19/04/1788 |04/05/1788 7B 82
CHAMBRIER Georges 25/11/1765 |25/01/1766 7B 57
CHAMBRY Georges 07/02/1764 [10/04/1767 7 B 54
CHAMBRY 09/04/1767 7B 4
CHAMMARRE Jacques 27/03/1722 |15/07/1729 7B38
CHAMOT Pierre 26/08/1776 |05/04/1777 7B 75
CHAMOUD Claude 16/07/1768 7B 63
CHAMPAGNAE Pierre 12/09/1765 |20/08/1768 7 b 57
CHAMPAGNON Jean 04/06/1725 7B 13
CHAMPALLE David 05/03/1721 /7B1
CHAMPIER Antoine 31/01/1754 |[13/09/1755 7 B 40
CHAMPIER Frangois 29/08/1768 7B 63
CHAMPIER Francoise 09/08/1778 7B 77
CHANA Jean 30/01/1789 [16/01/1790 7B 91
CHANDET Aleais 18/06/1784 7 B 86
CHANEL Barthélemy 01/11/1764 |[29/11/1764 7 B 55
CHANEL Jean 07/02/1729 7B 15
CHANEL Michel 11/03/1774 |18/09/1775 7B 72
CHANELLIERE Etienne 23/01/1753 |03/04/1753 7 B 40
CHANET Marguerite 17/01/1784 |13/07/1786 7 B 85
CHANTOUPELLE Benoit 18/01/1782 |11/02/1783 7B 82
CHANTOUSSET Benoite 06/08/1783 7 B 83
CHANU Jean-Pierre 17/03/1783 |08/04/1783 7 B 83
CHANVIER Annick 04/05/1741 7B 4
CHAPEAU Pierre 11/12/1770 |14/09/1772 7B 67
CHAPELET Joseph 05/10/1788 [27/06/1789 7 B 90
CHAPELON Pierre 21/07/1787 |20/10/1787 7 B 90
CHAPEZ Jean 19/04/1775 7B 73
CHAPON Pierre 16/01/1753 |17/04/1753 7 B 40
CHAPPA Anne 27/09/1767 |09/02/1768 7 B 60
CHAPPAS Jean 19/05/1875 |24/10/1875 7B 73
CHAPUIS Claude 27/01/1784 |01/04/1784 7 B 85
CHAPUIS Floris 16/10/1731 7B 17
CHARANTON Nicolas 21/07/1732 7B 18
CHARBONNE Jude 30/08/1751 [30/06/1752 7B 37
CHARBONNET Jean-Baptiste 08/03/1740 7B 27
CHARBONNET 24/10/1727 7B 13
CHARBONNIERE Louis 18/06/1781 |27/10/1781 7B 81
CHARDON Antoine 16/03/1769 |17/03/1769 7 B 66
CHARIET Pierre 07/06/1774 |30/06/1774 7B 72
CHARLES Joseph 03/01/1721 7B1
CHARLES Louis 31/07/1768 |04/18/1768 7B 63
CHARLES Phlibert 24/02/1754 7B 41
CHARLON Antoine 10/02/1766 7 B 58
CHARMAT Marie 22/01/1768 7B 67
CHARMONT Benoit 18/04/1736 |18/06/1736 7B 23
CHARNIET Antoine 27/01/1748 |24/06/1748 7B 34
CHARRETIER Antoine 06/08/1740 7B 27
CHARRETIER Ayme 27/04/1723 7B 8
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
CHARTIER Marie 18/03/1766 |03/09/1767 7 B 58
CHARTRE Claude 18/02/1763 |02/03/1763 7 B 50
CHARTRE Jacques 28/12/1772 |08/06/1773 7B 70
CHARVIN Nicolas 09/09/1756 |[28/04/1757 7B 43
CHASSON Jean 17/01/1735 7B 22
CHASTAING Frangois 27/07/1784 7 B 86
CHASTEL Antoine 30/01/1763 |[12/08/1763 7 B 50
CHASTEL Antoine 08/04/1763 7B 51
CHATAIS Pierre 06/02/1951 7B 36
CHATEL Antoine 07/12/1750 7B 35
CHATEL Jean-Claude 22/03/1766 7 B 58
CHATELAIN Barau 07/06/1744 |[14/10/1744 7B 91
CHATELARD Pierre 02/09/1735 [19/10/1735 7B 22
CHATTON Claude 05/03/1732 7B 17
CHAUDERON 26/06/1717 |03/06/1718 7B5
CHAUDET Jean-Baptiste 05/06/1770 |[13/07/1770 7B 67
CHAUFARD André 27/06/1778 |[19/09/1778 7B 77
CHAUSSARD Lazare 29/10/1765 |[07/11/1764 7B 57
CHAUSSAU de MEUNIER 07/12/1750 7B 35
CHAUSSAUDE Pierre 27/01/1741 7B 35
CHAUVET Angélique 07/09/1765 [04/06/1766 7B 57
CHAUVET Jean-Baptiste 17/09/1761 |13/03/1762 7 B 48
CHAVAGNY Pierre 27/07/1766 |11/08/1767 7 B 60
CHAVANNE Jean 16/04/1781 |18/05/1781 7B 81
CHAVANNET Pierre 02/10/1723 [22/10/1724 7B 38
CHAVANON Pierre 19/08/1755 |07/04/1756 7B 42
CHAVAROCHE Antoine 24/01/1768 |05/09/1768 7B 62
CHAVAU Jean 27/09/1763 |08/10/1763 7B 53
CHAVAU Jean 12/07/1764 |12/07/1764 7 B 55
CHAVET Jean 03/09/1747 [05/09/1747 7B 34
CHAVET Jean 27/01/1742 7 B 90
CHAVIS Pierre 15/01/1789 |19/02/1789 7B 91
CHAZALLET Michel 21/01/1789 |[23/01/1790 7B 91
CHAZARD Jean 10/06/1764 |06/07/1764 7 B 55
CHAZEL s.d. 7B5
CHELEC Jean 28/08/1750 7B 4
CHENAVAT Etienne 27/11/1784 |[27/06/1785 7 B 86
CHENET Catherine 16/12/1737 7B 24
CHENEVIERES Jean-Baptiste 12/06/1753 |14/06/1753 7 B 40
CHERY Frangcois 26/09/1752 |[15/03/1753 7B 39
CHEVALER Jean 24/02/1754 7B 41
CHEVALIER Antoine 04/12/1770 [19/09/1771 7B 67
CHEVALIER Etienne 12/04/1778 |01/07/1779 7B 77
CHEVALLERE Antoine 11/05/1780 7 B 80
CHEVALLIER Louis 10/03/1773 |10/09/1773 7B 71
CHEVAUSTE Guillaume 04/04/1787 [14/06/1787 7 B 90
CHEVILLARD Isabeau 09/10/1768 [18/01/1769 7 B 63
CHEVILLIER Etienne 04/12/1786 |[14/12/1786 7 B 88
CHEVRIER Antoine 05/10/1772 [11/09/1773 7B 70
CHEVRON Jean 24/11/1719 |06/03/1722 7B7
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
CHEZE Benoit 28/09/1778 |24/08/1779 7B 77
CHEZEL Thomas 19/06/1768 |03/07/1768 7B 62
CHIAISE Claude 23/02/1763 |16/09/1763 7B 50
CHIBAT Pierre 30/03/1730 7B 16
CHILLET Jean 16/11/1749 |28/08/1750 7B 34
CHIRAL Pierre 01/02/1730 7B 16
CHIRAT Claude 13/03/1730 7B 16
CHIRAT Jean 28/01/1763 |[22/09/1763 7B 50
CHIVOR Philippe 07/12/1723 7B 8
CHIZALLET Claude 20/05/1780 |23/01/1781 7B 80
CHOLAY Pierre 16/11/1720 7B1
CHOMAT Benoit 21/01/1782 |21/03/1782 7B 82
CHOMAT Jean-Baptiste 30/08/1751 |[30/06/1752 7B 37
CHOMIENNE Jean 28/09/1769 01/10/1769 7 B 66
CHOREMALE Jean-Baptiste 20/12/1777 7B 76
CHOWZY Antoine 05/11/1720 7B1
CIPELLI Antoine 20/12/1733 7B 20
CIZERON Pierre 27/10/1721 7B7
CLASSE Henry 30/06/1741 |[23/09/1741 7B 29
CLAUSTRE Clément 22/08/1771 |16/10/1771 7 B 68
CLAVIERE Marie 05/05/1769 |[12/12/1771 7B 64
CLENCON Antoine 21/07/1787 |20/10/1787 7B 90
CLERC (le) Benoit 01/12/1736 |[16/12/1737 7B 23
CLEREY (de) Antoine 14/06/1781 |12/01/1782 7B 81
CLET Pierre 30/01/1735 |[26/03/1735 7B 22
CLINAY Claude 14/05/1772 |17/09/1772 7B 70
CLOPET Noél 10/02/1736 |16/02/1736 7B 23
CLUZET Francois 08/08/1729 [11/08/1729 7B 14
COCHARD Jean-Francois 06/03/1721 7B1
COCHENET Jean 14/09/1751 |16/09/1751 7B 37
COCOMBRET Jean-Baptiste 16/04/1733 7B 20
COGIET Jeanne 25/11/1768 |29/11/1769 7B 63
COIGNET Claude 06/11/1779 |[12/08/1780 7B 79
COINBET Claudine 16/11/1765 7B 57
COINDRE Claude 09/08/1768 |[17/09/1768 7B 63
COINDRE Simon 15/10/1728 7B 13
COINEDET Claude 06/04/1763 [07/06/1763 7B 52
COINU Antoine 21/06/1773 |05/08/1773 7B 71
COISSARD Artus 04/02/1790 7B 91
COLARD Jean-Baptiste 15/01/1733 7B 20
COLAS Jean 26/08/1768 |08/09/1768 7B 63
COLIN Louis 19/03/1766 |02/06/1766 7 B 58
COLLET Bertrand 16/10/1731 |14/11/1731 7B 17
COLLET Francois 16/10/1770 |10/09/1771 7B 67
COLOMB Jean-Baptiste 26/02/1780 |[11/05/1780 7B 80
COLOMBE Jean-Baptiste 31/01/1754 |[13/09/1755 7B 40
COLOMBE Louis 24/07/1723 7B 8
COLOMBET Claude 07/12/1738 [14/02/1739 7B 25
COMBE Antoine 08/03/1752 |[18/05/1753 7B 39
COMBE Antoine 13/05/1783 |20/11/1783 7B 83
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
COMBE Fleury 02/06/1772 |14/09/1772 7B 70
COMBE Francois 25/03/1741 |26/03/1741 7B 29
COMBE Nicolas 00/08/1763 7 B 53
COMBES Philibert 02/05/1780 |14/07/1785 7B 80
COMBETTE Antoine 15/01/1766 7 B 58
COMBIERE Jacques 25/08/1765 |06/09/1765 7B 57
COMBLES Jean-laurent 08/02/1763 7B51
COMBLES Jean-laurent 12/08/1763 |21/07/1764 7 B 53
COMBRICHON Pierre 02/12/1787 7B 90
COMBY Claude 24/05/1774 |17/09/1774 7B 72
COMBY Philibert 23/05/1773 |22/09/1773 7B 71
COMPERON Francois 05/02/1750 |22/05/1750 7B 35
COMPTE Claude 22/07/1769 |17/09/1769 7 B 66
COMPTE Claude 13/02/1786 |11/03/1786 7B 88
COMTE Marie 23/02/1733 7B 19
COMTE Philippe 06/07/1789 7B 91
CONDAMIN Jacques 05/06/1769 |01/09/1770 7 B 66
CONTAMIN Michel 15/05/1772 7B 70
CONTE Thomas 19/04/1755 7B 42
CONY Antoine 04/07/1763 7B 52
COPPE Marie 04/03/1734 |10/05/1734 7B 21
COQUETE Michel 17/03/1740 7B 26
CORBAS Pierre 10/07/1744 |10/09/1744 7B 31
CORBEYRE Jean 29/12/1759 |28/11/1760 7B 45
CORBEYRE Jean 13/06/1762 7B 49
CORDAN Jacqueline 17/06/1763 7B 52
CORDAS Jacqueline 13/07/1761 |27/06/1763 7B 48
CORDERET Christophe 23/02/1739 7B 26
COMMARMOND Claude 29/08/1757 |08/10/1757 7B 49
CORNET Claude 16/05/1740 7B 27
CORNIER Marie 29/12/1735 |13/01/1736 7B 22
CORNU Jean 08/06/1780 |21/06/1780 7B 80
CORNU Marie 01/11/1764 |29/11/1764 7B 55
CORNU Maurice 15/08/1729 7B 14
CORNUD Antoine 08/09/1770 |18/09/1770 7B 67
CORREARD Pierre 22/04/1735 |22/04/1735 7B 22
CORRODIN Jean-Baptiste 19/06/1757 |12/08/1757 7B 43
CORROMPT Denis 15/08/1729 |13/06/1733 7B 14
CORSAN de POUILLY 08/11/1721 |10/11/1721 7B 21
CORTEY Antoine 02/07/1766 |29/09/1766 7B 59
COSTE (la) Francois 19/06/1738 7B 25
COSTE (la) Jean 28/02/1744 7B 31
COSTEL Benoit 22/03/1726 7B 12
COSTEL Francois 23/04/1738 |24/04/1738 7B 25
COTHESE Pierre 24/03/1789 7B 91
COTTE Catherine 26/01/1782 |11/02/1783 7B 82
COTTE Louis 24/07/1732 7B 18
COTTON Francgois 09/02/1756 7B 42
COTTORISAN 11/09/1713 7B5
COUCHOUD Claudine 17/01/1782 [16/03/1782 7B 82
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
COUCHOUD Mathieu 17/09/1725 |28/02/1726 7B 12
COULON Marie 16/05/1746 |01/10/1746 7B 32
COURBON Pierre 19/06/1769 7 B 66
COURBON Pierre 06/09/1770 7B 67
COURTALIN Eléonore 08/08/1766 |[27/09/1766 7B 59
COURTALIN Jean-Baptiste 11/03/1740 |03/09/1740 7B 26
COURTALIN Pierre 11/03/1740 |03/09/1740 7B 26
COURTALIN Pierre, Jean-Baptiste [07/09/1740 7B 4
COuUSsOouU Jean 17/09/1769 7 B 66
COUTURIER Joseph 19/06/1876 |19/09/1876 7B 75
COUZON Jean 25/08/1768 |21/09/1769 7B 63
CRAPONNE Jean 23/04/1789 |21/06/1789 7B 91
CRAPONNE Philippe 05/09/1735 7B 22
CREBESSANT Pierre-Etienne 11/08/1764 |23/08/1764 7B 55
CREINE Pierre 15/09/1722 7B1
CREPET Jean-Jacques 04/05/1763 7B 52
CRETIN Jean 24/05/1774 |17/09/1774 7B 72
CRETIN Marie 09/11/1741 7B 29
CROCHET Claude 30/11/1737 [01/02/1738 7B 24
CROIZAT André 16/03/1771 |08/06/1771 7 B 68
CROIZAT Antoine 16/03/1771 |18/06/1771 7 B 68
CROSE (la) Guillaume 05/11/1720 7B1
CROZE Guillaume 14/06/1732 |08/08/1732 7B 18
CROZE Marie 13/09/1768 7B 63
CROZE (la) Jean 30/01/1739 7B 26
CROZET Antoine 07/07/1765 |[26/10/1765 7B 56
CROZET Claude 16/07/1725 7B 12
CROZET Claude 19/08/1755 |07/04/1756 7B 42
CULMET Georges 19/12/1720 7B1
CURIHUAN 26/08/1688 7B5
CUSSET Louis 23/07/1764 |18/09/1764 7B 55
DACIER Claude 01/10/1722 |11/09/1723 7B 8
DAGARD Nicolas 24/08//1771 |28/02/1772 7B 68
DAGNY Catherine 08/10/1743 7B 29
DAGUIN Claudine 20/11/1771 |28/02/1772 7B 68
DALAT Jean-Francois 31/08/1768 |[20/09/1768 7B 63
DAMARIN Blaise 21/04/1732 7B 18
DAMARIN Ennemond 21/04/1732 7B 18
DAMARIN Etienne 21/04/1732 7B 18
DAMARIN Philibert 21/04/1732 7B 18
DAMARTIN Marguerite 24/12/1781 |11/04/1783 7B 82
DAME Antoine 07/07/1755 7B 42
DAMICHEL Antoine 07/10/1763 [09/06/1764 7B 53
DAMIEUX Joseph 21/12/1779 |05/10/1780 7B 79
DAMIRON Claude 27/04/1766 |08/05/1767 7 B 58
DAMIRON 08/05/1767 7B 4
DANIEL Mathieu 21/01/1782 ]16/08/1782 7B 82
DARBON Laurent 19/02/1785 |24/08/1785 7B 87
DARD de PELUSSIN Jean 28/12/1721 |12/01/1724 7B7
DARSEY Pierre 14/04/1785 |18/05/1785 7B 87
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
DAUPHIN Antoine 02/07/1789 7b9l
DAURE Clément 19/03/1766 |02/06/1766 7 B 58
DAURIEUX Jean 07/06/1786 |[08/08/1786 7B 88
DAUSSON Etienne 20/05/1734 |28/05/1731 7B 21
DAVID Claude 09/10/1730 7B 16
DAVID Clément 30/12/1720 7B1
DAVID Francois 14/05/1750 |13/09/1753 7B 37
DAVID Jean-Baptiste 17/07/1732 7B 18
DEBAINE Claude 17/09/1770 |26/08/1771 7B 67
DEBAUSOTIERE Marie 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
DEBEL 22/04/1726 7B7
DEBILLY Claude 00/09/1779 7B 79
DEBOURG Jean 23/07/1732 7B 18
DEBOUT Phlibert 22/11/1733 7B 20
DEBUFFET Pierre 11/02/1730 7B 4
DECASTRE Camille 04/08/1730 7B 17
DECHAUX Laurent 12/05/1783 |06/02/1784 7B 83
DECHINY Jeanne 13/09/1759 |24/03/1760 7B 45
DECHIZELLE Félia 16/02/1739 7B 26
DEFLACIEUX Barthélémy 10/02/1786 7B 88
DEGAUDON Noél 13/02/1781 |28/02/1782 7B 81
DEGOUJON Joseph 18/04/1768 |31/10/1768 7B 62
DEJANY André 20/07/1771 |21/09/1771 7 B 68
DELAFOREST Nicolas 20/07/1739 |06/02/1740 7B 26
DELAFORGE Louis 27/01/1754 |17/08/1754 7B 40
DELAHAI Pierre 22/12/1746 |28/03/1747 7B 32
DELANTE Jean-Francois 21/07/1732 7B 18
DELANTE Marguerite 26/11/1781 |16/08/1782 7B 81
DELATABLE et LAMBERT 17/07/1719 7B5
DELAVENAY Claude 11/10/1743 7B 31
DELAYE Gregoire 29/07/1784 |22/01/1785 7B 86
DELELUNE Pierre 20/09/1768 |[01/10/1768 7B 63
DELIQUE Etienne 21/04/1755 7B 42
DELIQUE Etienne 12/02/1756 7B 42
DELLAFON Jullien 02/02/1740 7B 4
DELLEF Pierre 16/09/1769 7 B 66
DELOQUE Bertrand 09/08/1720 7B1
DELORME Claude 18/06/1776 |24/08/1776 7B 75
DELORME Jean 13/03/1752 7B 39
DELORME Jean 03/08/1721 7B7
DELORME Jeanne-Marie 08/02/1763 |[22/12/1764 7B 50
DELU Jean-Baptiste 25/04/1751 |01/05/1752 7B 38
DEMANJON Jean 05/03/1721 7B 1
DEMARAYTS Antoine 15/09/1723 7B1
DEMARTIN Gaspard 29/06/1750 |[01/07/1753 7B 35
DEMOMBRE Jacques 11/08/1761 |26/11/1761 7B 48
DEMONT RAVEL Jean 04/10/1720 7B1
DEMONT ROCHE Claude 15/09/1723 7B1
DEMONT ROCHE 06/09/1720 7B1
DEMORAS Claude 06/09/1788 7B 90
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
DEMORTIER André 07/11/1733 7B 20
DENAY Guillaume 21/06/1739 7 B 86
DENIS Jeanne 23/02/1760 7B 44
DENIS Jeanne 23/05/1783 7B 83
DENIS Pierre 16/06/1768 |21/09/1768 7B 62
DENIS Pierre 01/03/1782 |21/08/1782 7B 82
DEPAGNE Jean-Francois 05/09/1751 |07/09/1751 7B 37
DERGIEU Antoine 17/01/1734 7B 21
DERIREUX Fleury 09/08/1768 7 B 63
DERLI Claude 04/12/1768 7B 63
DERLIU Francois 21/07/1732 7B 18
DEROMANT Jean-Baptiste 19/06/1757 |[12/08/1757 7B 43
DERVIEUX Pierre 01/02/1780 7B 80
DESAINT Etienne 17/08/1719 7B5
DESCHAMP Antoine 23/05/1764 |04/10/1764 7B 55
DESCHAMPS Antoine 14/05/1773 |15/06/1773 7B 71
DESCHAMPS Detanlance 02/06/1736 7B 23
DESCHAMPS Jacques 13/03/1759 |04/01/1760 7B 45
DESCHAUX Laurent 09/08/1779 |25/09/1779 7B 71
DESCOMBE Pierre 06/06/1769 |19/09/1769 7 B 66
DESCONO Suzanne 06/07/1789 7B 91
DESCOTTE Joseph 07/06/1768 |07/07/1768 7B 62
DESETTES Policorpe 20/05/1785 7B 87
DESEU Michel 28/02/1784 |04/03/1784 7B 86
DESGOUGES Etienne 30/01/1789 |16/01/1790 7B 91
DESGRANGE Jean-Baptiste 27/01/1784 |01/04/1784 7B 85
DESGRANGES Romain 25/02/1753 |01/04/1753 7B 40
DESHOSNE Jean-Baptiste 03/03/1721 7B1
DESORMEAUX Jean-Baptiste 01/12/1779 |18/03/1780 7B 79
DESPINAIE Hugues 23/01/1721 7 B 66
DESPORTES Jean-Baptiste 08/01/1789 |00/03/1790 7B 91
DESPREAUX Jacques 05/04/1776 |20/06/1783 7B 74
DESREAUX Philibert 02/04/1787 |03/05/1787 7B 90
DESREDON Louis 13/02/1781 |28/02/1782 7B 81
DESROCHES Pierre 08/01/1775 |14/06/1775 7B 73
DETOT Jean 20/09/1767 |04/12/1767 7B 67
DEVANCIA Pierre 09/08/1788 |14/05/1789 7B 90
DEVE Catherine 04/10/1765 |07/04/1767 7B 57
DEVEAUA Jean-Baptiste 09/11/1736 7B 23
DEVEAUSSIAT Léonard 29/08/1776 7B 75
DEVILLE Georges 17/01/1734 7B 20
DEVILLE Jacques 30/08/1738 7B 25
DEVRET Francois 10/12/1777 7B 76
DEVRIEUX Henry 11/05/1778 |16/05/1778 7B 77
DEYRIEUX André 08/01/1742 7B 30
DEZE Jacques 16/07/1735 |18/12/1735 7B 22
DHEARD Joseph 17/03/1732 |26/03/1732 7B 17
DIMIEU Jean-Marie 06/08/1764 7B 55
DINET Claude 23/05/1721 7B1
DINON Pierrette 13/03/1759 |04/01/1760 7B 45
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
DIORRET Mathieu 31/01/1737 7B 24
DIOSSET Mathieu 20/12/1737 |01/06/1737 7B 23
DIOT Jean 23/06/1789 7B 91
DIRIGUEPERSE Claude 25/05/1750 7B 4
DITTAFARGE Noél 18/07/1729 |28/07/1729 7B 14
DIVORMIERE Jean 21/04/1777 |03/06/1777 7B 76
DODAT Lejeune 09/11/1719 7B5
DOIMASSON Claude 25/11/1768 |29/11/1769 7B 63
DOIX Claude 20/02/1734 7B 21
DONNANUGUE Pierre 00/03/1737 7B 24
DONNET Jean 10/11/1767 |25/07/1773 7B 61
DONRY Etienne 25/06/1725 7B 13
DOREL Jean 22/01/1768 7B 61
DOREL Pierre 01/09/1754 |[14/03/1755 7B 41
DORIE Claude 02/03/1763 |[18/08/1764 7B 51
DORIE Claude 04/06/1767 [26/09/1767 7 B 60
DORIEUX Jean 25/01/1786 7B 84
DORNON Pierre 09/10/1740 7B 36
DORU Etienne 25/06/1768 |[22/07/1768 7B 62
DORY Claude 28/06/1787 7B 90
DOULET Charles 15/04/1769 |13/05/1769 7 B 66
DOUREL Guillaume 08/04/1740 7B 4
DOYZOIT Louis 20/05/1740 7B 4
DRESCHET Antoine 11/06/1733 |07/09/1733 7B 20
DRION Louis 09/10/1754 |[15/03/1755 7B 41
DRIVET Antoine 27/01/1736 |[27/07/1736 7B 23
DRIVET Pierre 29/03/1785 7B 87
DRIVON Etienne 21/04/1755 7B 42
DUANIS Jean 28/09/1777 |03/06/1778 7B 76
DUBLANC Benoit 24/09/1731 7B 17
DUBOIS Benoit 22/06/1734 7B 21
DUBOIS Catherine 11/02/1795 7B 4
DUBOIS Jean 05/07/1768 [08/07/1768 7B 63
DUBOST Jean 01/06/1721 7B7
DUBOST Jean-Baptiste 19/05/1773 |23/08/1773 7B 71
DUBOST Pierre-Marie 25/06/1764 |08/08/1764 7 B 55
DUBY Christophe 06/10/1767 |[18/04/1768 7B 61
DUBY Elisabeth 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
DUCLOS Barthélemy 25/01/1736 |27/07/1736 7B 23
DUCLOS Frangois-Henriette 01/07/1741 7B 29
DUCLUNY Antoine 13/09/1759 |24/03/1760 7 B 45
DUCOIN Jeanne-Marie 02/12/1752 [01/09/1753 7B 39
DUCREUX Claudine 20/09/1765 7B 4
DUCREUX Claudine 15/05/1765 7B 49
DUCROS Claude 21/04/1755 7B 42
DUCRURY André 15/05/1765 7B 49
DUCRURY Michel 15/05/1765 7B 49
DUCURTIF Claude 18/02/1734 7B 21
DUEROZET Antoinette 15/03/1781 7B 81
DUESEAUX Etienne 08/03/1721 7B 1
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Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
DUFIME Gabriel 31/01/1741 7B 4
DUFOUR Antoine 07/03/1726 |01/13/1728 7B 12
DUFOUR Denis 25/04/1751 |01/05/1752 7B 32
DUFOUR Denis 01/05/1752 7B 4
DUFOUR Genevieve 26/05/1744 |07/08/1744 7B 31
DUFOUR Jean-Baptiste 06/12/1765 |30/03/1766 7B 57
DUFOUR Magny 03/02/1745 7B 4
DUFOUR Mathieu 31/08/1784 7B 86
DUFRAIGNE Etienne 04/01/1721 7B1
DUJON Etienne 27/01/1725 7B 12
DULAC Jean 05/12/1741 |20/04/1742 7B 29
DULARRE Claude 18/01/1774 |20/09/1774 7B 72
DULOU Jean 10/04/1742 7B 4
DUMANGE Claude 19/02/1739 7B 26
DUMAS Benoite 28/02/1766 7B 4
DUMAS Benoite 18/02/1763 |01/03/1766 7B 49
DUMAS Claude 20/02/1734 |23/02/1734 7B 21
DUMAS Francois 12/07/1764 |13/07/1764 7B 55
DUMAS Jean-Pierre 26/07/1755 |30/02/1756 7B 42
DUMAS Joseph 08/08/1730 7B 16
DUMAS Joseph 10/12/1777 7B 76
DUMASSON Jeanne-Marie 18/10/1765 |27/09/1766 7B 57
DUMONT Jacques 14/02/1737 7B 24
DUMONT Jean-Claude 23/06/1734 7B 21
DUMORTIER Antoinette 18/02/1763 |01/03/1766 7B 49
DUMORTIER Antoinette 16/03/1764 7B 54
DUNIER Pierre 27/04/1766 |08/05/1767 7 B 58
DUOLANGE Philibert 21/07/1732 7B 18
DUPALAIS Francois 30/06/1765 |20/081765 7 B 56
DUPAY Marie 22/06/1750 7B 36
DUPERAY Philibert 08/11/1787 |07/04/1788 7B 90
DUPERRAY Francois 24/07/1732 7B 18
DUPIN Jean 02/06/1768 7B 4
DUPIN Jean 13/03/1769 |17/09/1770 7 B 66
DUPIN Louis 22/07/1741 7B 29
DUPONT Guy 24/11/1720 7B1
DUPONT Marie 07/06/1744 |14/11/1744 7B 21
DUPONT Pierre 14/05/1789 |[15/05/1789 7B 91
DUPOUX Pierre 24/07/1768 7B 63
DUPRE Jean 22/08/1768 7B 63
DUPRE Raymond 03/08/1742 |14/01/1750 7B 29
DUPRE Raymond 23/01/1745 7B 4
DUPUIS Charles 25/09/1780 7B 80
DUPUIS Jean 18/04/1778 |10/05/1778 7B 77
DUPUIS Jean-Baptiste 17/10/1780 7B 80
DUPUY Jean 08/10/1774 |16/01/1775 7B 72
DUPUY Jean 03/06/1778 7B 77
DUPUY Jean-Baptiste 31/03/1781 |16/08/1781 7B 81
DUPUY Marie 02/07/1730 7B 16
DUPUY Marie 09/07/1751 7B 36
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NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
DUPUY Marie 01/04/1763 |25/06/1763 7B 52
DUPUY Nicolas 01/02/1786 [20/12/1787 7B 88
DURAND Antoine 02/03/1725 7B 13
DURAND Francois 24/07/1732 7B 18
DURAND Gaspard 07/06/1723 7B8
DURAND Jean 20/12/1735 7B 22
DURAND Louis 07/04/1739 7B 26
DURAND pére et fils 12/03/1721 7B7
DURAND Sébastien 27/04/1723 7B8
DURANTET Louis 03/04/1764 |21/09/1763 7B 54
DURDILLY Jean 18/04/1730 7B 16
DURIEUX Guillaume 21/09/1732 119/03/1733 7B 19
DURIEUX Marianne 25/05/1743 7B 29
DURIN Jean 19/08/1782 |04/06/1783 7B 82
DURNON Michel 25/01/1736 |27/07/1736 7B 23
DURON Francois 13/06/1773 7B71
DUROS Claude 14/02/1756 7B 42
DUROUSSY Pierre 07/12/1738 [14/02/1739 7B 25
DURRIEU Joseph 29/07/1734 7B 21
DUSSUC Benoit 13/08/1729 |31/10/1729 7B 14
DUSSURGEY Bonamenture 20/11/1728 7B 13
DUTER Jean-Marie 09/03/1780 7B 80
DUTEX Jean-Marie 30/08/1778 |24/11/1779 7B 77
DUTIER André 28/08/1768 |29/08/1768 7B 63
DUVAL Michel 28/03/1778 |14/08/1770 7B 77
DUVAL Pierre 11/10/1749 7B 34
DUVAL Pierre-Marie 26/06/1757 |13/04/1758 7B 43
DUVERGER Marie 19/03/1763 |16/09/1763 7B 21
DUVERGIER Claude 11/07/1735 7B 22
DUVUS Prosper 23/05/1721 7B 1
ELISABETH Marie 03/02/1784 7B 85
ESCOFFIER Antoine 23/07/1737 |14/08/1737 7B 24
ESCOFFIER Benoit 10/06/1771 |00/08/1771 7B 68
ESCOFFIER Benoit 21/06/1773 |05/08/1773 7B 71
ESPAGNON Pierre 07/06/1774 |30/06/1774 7B 72
ESPURSON Christophe 14/01/1723 7B8
ESTEVE Joseph 02/07/1766 |02/08/1766 7B 59
ETIENNE Jacques 10/12/1768 |28/02/1769 7B 63
FABRE Marie 02/01/1780 7B 80
FALCON Ange 05/03/1721 7B 1
FALOT André 18/08/1768 |19/04/1769 7B 63
FANGE Pierre 09/09/1773 |17/09/1773 7B 70
FANTET Marie 11/12/1733 7B 4
FARABLE André 05/07/1766 7B 59
FARBOT Jean 18/09/1737 7B 24
FARGE Anne 05/01/1773 |27/02/1773 7B71
FARGE Joseph 02/05/1780 |14/07/1785 7B 80
FARGES André 13/11/1737 |04/12/1737 7B 24
FARGOT Veuve 02/05/1780 |14/07/1785 7B 80
FARLAY Antoine 28/02/1769 7 B 66
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NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
FATISSON Jean 09/08/1778 7B 77
FAUCHIER Arnaud 29/02/1733 7B 20
FAUCHIER Raymond 22/04/1789 |27/06/1789 7B 91
FAUGIER Philibert 14/02/1772 |17/09/1772 7B 70
FAUQUET Marie 08/08/1745 |27/08/1745 7B 32
FAURE Antoine 20/10/1723 |22/10/1724 7B 8
FAURE Claude 19/12/1720 7B1
FAURE Joseph 01/09/1732 7B 19
FAURE Michel 04/07/1729 7B 14
FAVIERE Jean 04/06/1763 ]19/09/1764 7B 52
FAVRE Antoine 27/06/1742 |04/09/1742 7B 30
FAVRE Guillaume 04/02/1790 7B 91
FAVRIAT Claude 27/05/1777 |21/06/1777 7B 76
FAYADA Jean 30/05/1745 7B 32
FAYARD Benoit 03/02/1731 7B 17
FAYET Antoinette 30/05/1769 |14/09/1771 7 B 66
FAYET Jacques 23/09/1770 |20/09/1771 7B 67
FAYET Jean 17/01/1769 7 B 66
FAYETTE Claudine 13/03/1753 |10/01/1754 7B 36
FAYOLLE Antoine 22/04/1732 7B 18
FAYOLLE Antoinette 28/06/1784 7 B 86
FAYOLLE Francois 26/09/1736 |27/10/1736 7B 23
FAYOLLE Francois 07/10/1738 7B 25
FAYOLLE Jean-Claude 21/06/1773 |05/08/1773 7B 71
FAYOLLE Mathieu 27/02/1742 |02/08/1742 7B 30
FAYOLLE Mathieu 02/08/1742 7B 4
FAYOLLE Pierrette 03/10/1771 |04/10/1771 7 B 68
FELIN Maximin 27/05/1753 |01/06/1753 7B 37
FELIX Marie 09/07/1769 |21/09/1770 7 B 66
FEOUILLON 18/12/1738 7B 4
FERLAY Ennemond 10/11/1767 |10/12/1767 7B 61
FERRAND Jean 27/03/1786 |03/10/1787 7B 88
FERRAND Joseph 18/03/1764 |22/03/1764 7 B 54
FERRAND Marguerite 23/07/1732 7B 18
FERRAND Pierre 27/03/1788 |03/10/1787 7B 88
FERRARY Jean-Baptiste 26/06/1762 [11/09/1762 7 B 49
FERRARY Marie-Francoise 09/04/1736 7B 23
FERREOL Jean-Baptiste 07/12/1767 |10/11/1769 7B 61
FERRIER Jacques 28/11/1780 [17/02/1782 7 B 80
FERRIERE Jacques 17/01/1782 7B 82
FERRIERE Jeanne 09/09/1783 ]02/10/1783 7B 83
FEVRE Claude 25/01/1771 |15/09/1772 7 B 68
FICHET Antoine 15/11/1767 |09/01/1768 7B 61
FILLET Michel 13/07/1768 |23/07/1768 7B 63
FILLIAT Jean 28/10/1768 7B 63
FILLION Jean 11/05/1740 |01/08/1740 7B 27
FILLON Pierre 05/06/1743 7B 4
FLACHARD Etienne 26/12/1757 |28/04/1758 7B 43
FLACHAT Louis 16/06/1731 7B 17
FLACHERE Jean-Joseph 22/01/1756 |13/05/1756 7B 43
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FLACHY Jean 09/09/1734 [20/10/1734 7B 21
FLACHY Pierre 09/09/1734 [20/10/1734 7B 21
FLANDRIN Marie 12/09/1743 |26/01/1743 7 B 30
FLASCIS Antoine 05/04/1765 7 B 56
FLEN Jean 24/07/1732 7B 18
FLOQUET Jacques 30/04/1723 7B38
FOIN Claude 30/01/1763 |[12/08/1763 7 B 50
FOLARD Guillaume 11/01/1789 |07/02/1789 7B 91
FONDRAT Jean 17/06/1741 |04/08/1741 7B 29
FONTAINE (la) 29/08/1759 7B 4
FONTERET André 17/01/1788 |14/04/1788 7 B 90
FONTFROIDE Jean-Baptiste 08/06/1763 [19/09/1763 7B 52
FORAYTOPIN Georges 25/06/1717 7B5
FORBEYRE Martial 18/12/1752 7B 4
FORESTIER Jean 28/05/1752 7B 39
FORET Jean 16/10/1745 |26/06/1747 7B 32
FORET Jean 07/12/1767 [09/12/1767 7B 61
FORIN Claude 08/04/1763 7B 51
FORRIER Pierre 07/09/1771 |[26/06/1773 7 B 68
FORROBERT Antoine 07/02/1782 [09/08/1783 7B 82
FORROBERT Claudine 13/09/1782 7B 82
FOUBRIN Jeanne 25/01/1723 7B38
FOUGEROUSSE Jean 04/10/1762 7 B 49
FOUILLET Frangois 21/05/1788 7 B 90
FOUILLON Frangois 04/08/1738 [18/12/1738 7B 25
FOUILLON Frangois 04/02/1763 7 B 50
FOULLIET Antoine 28/03/1737 7B 24
FOUPAT Pierre 21/04/1755 7B 42
FOUPAT Pierre 13/02/1756 7B 42
FOURGIRON Jean 17/03/1739 7B 26
FOURIOUX 29/08/1759 7B 4
FOURNAT Jeanne 26/05/1764 |10/04/1767 7 B 55
FOURNEILLON Leonard 07/04/1725 7B 12
FOURNEL Jean 09/03/1734 [07/04/1734 7B 21
FOURNEL JeanNe 21/06/1768 |[13/07/1768 7B 62
FOURNIER Pierre 10/03/1775 |16/09/1775 7B 72
FOUTRRET Philibert 10/03/1775 |16/09/1775 7B 73
FRAIFFE André 19/12/1720 7B1
FRAISSE Jean 08/04/1763 7B 51
FRANCE Antoine 20/12/1732 |23/12/1732 7B 19
FRANCOIS Jean 24/10/1741 |[19/02/1742 7B 29
FRANCON Joseph 13/06/1768 |13/04/1769 7B 62
FRANDRIN Jean-Baptiste 19/12/1755 |08/04/1756 7B 42
FREINE Jean 23/07/1732 7B 18
FRENET Joseph 05/04/1740 7B 27
FRENOUNET Leonnard 06/09/1768 7B 63
FROGET Jean 07/11/1736 7B 23
FRONTIN Clément 07/12/1761 [09/12/1762 7B 48
FRONTIN Clément 13/01/1765 |11/03/1765 7 B 50
FUCHER Claude 05/11/1720 7B 1
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FUCHIRON Marguerite 09/03/1769 [12/03/1769 7 B 66
GABIAN Jean-Baptiste 02/06/1721 7B7
GABOLAY Mathieu 18/03/1764 |26/03/1764 7B 54
GABRIEL Georges 05/01/1766 7B 4
GACHET Antoine 19/03/1783 |08/04/1783 7B 83
GACHET Jean-Baptiste 22/09/1771 |25/11/1772 7B 68
GACHET Joseph 24/06/1768 |06/07/1768 7B 62
GAGNE Louis 24/02/1754 7B 41
GAGNERE Barbe 27/01/1754 |17/08/1754 7B 40
GAGNIAIRE Jean-Marie 15/01/1782 7B 82
GAGNIERE Jacques 02/08/1771 7B 67
GAGNIERE Jean-Baptiste 10/11/1778 |14/08/1779 7B 77
GAGNIERE Jean-Marie 28/11/1780 |15/01/1782 7B 80
GAIGNIERE Jean-Marie 11/03/1774 118/09/1775 7B 72
GAILLARD Francois 03/06/1763 |20/09/1764 7B 52
GALLET Barthélémy 26/08/1767 |06/11/1767 7B 60
GALLET Jean-Benoit 03/09/1777 |25/09/1777 7B 76
GALLIET Joseph 04/06/1751 7B 37
GALLOT Benoit 16/05/1775 |23/10/1775 7B 73
GALLOT Benoit 18/03/1780 7B 80
GALLOT Benoit 03/03/1782 7B 82
GALLOT Jean-Benoit 30/03/1782 |27/08/1782 7B 82
GAMOT Jacques 18/03/1756 |25/01/1758 7B 43
GANGRY Pierre 17/12/1733 7B 20
GANGRY Pierre 26/09/1733 7B 20
GANTELLE Claude 10/06/1741 |04/09/1741 7B 29
GARAMPET Catherine 28/03/1737 7B 24
GARAMPON Claude 23/04/1738 |24/04/1738 7B 25
GARDEL Claude 24/05/1777 7B 76
GARDICO Jean 22/01/1724 7B 12
GARDON Jean-Claude 26/11/1768 7B 63
GAREL Joseph 11/04/1738 |22/05/1738 7B 25
GARNIER Antoine 28/09/1754 |13/03/1755 7B 41
GARNIER Gregoire 05/09/1737 7B 24
GARNIER Jean 08/04/1763 7B51
GARNIER Jean 15/04/1764 |22/09/1764 7B 54
GARNON Jean 24/09/1731 7B 17
GARON Jean 04/02/1766 [14/08/1767 7B 58
GATIER Francgois 02/09/1768 7B 63
GATIT Jean-Baptiste 14/07/1766 |13/09/1766 7B 59
GAUDE Antoine 11/03/1766 |02/08/1766 7B 58
GAUDIN Etienne 27/01/1784 101/04/1784 7B 85
GAULIN Etienne 25/09/1770 7B 67
GAUTHIER Claude 16/07/1733 |05/09/1733 7B 20
GAUTHIER Damien 24/12/1768 7B 63
GAUTIER Francgois 16/01/1741 7B 29
GAUTIER Jean 10/08/1737 7B 24
GAVILLER Claude 07/12/1753 ([13/02/1754 7B 40
GAY Ande 24/05/1774 |(17/09/1774 7B 72
GAY Catherine 18/04/1730 7B 16
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GAY Jean 14/06/1737 |09/08/1738 7B 24
GAY Pierrette 12/06/1728 7B 13
GAYARD Antoine 11/09/1732 7B 19
GAYARD Etienne 07/04/1739 7B 26
GAYDON Pierre 10/07/1725 7B 12
GAYER Claude 22/07/1777 7B 76
GAYET Claude 09/07/1768 |[13/07/1768 7B 63
GAYET Louis 14/12/1738 |30/04/1739 7B 25
GAZE Gabriel 05/09/1768 7B 63
GAZIL André 16/11/1749 |28/08/1750 7B 34
GEHAS Pierre 10/09/1721 /7B1
GELADE Marie 13/03/1763 |02/04/1763 7B 51
GEMINARD Pierre 06/06/1780 [14/07/1780 7 B 80
GENIN Frangois 11/12/1769 7 B 66
GENIS Frangois 20/02/1741 7B 29
GENISSON Frangois 01/03/1736 [19/06/1736 7B 23
GENTILLON Dominique 23/07/1765 |[29/07/1765 7 B 56
GENTY Léonard 17/10/1726 7B 12
GEOFFROY Jean 28/07/1768 7B 63
GEORGE Claude 16/01/1777 |03/06/1777 7B 76
GEORGE Zacharie 16/04/1733 7B 20
GERIN Antoinette 28/06/1768 |16/07/1768 7B 62
GERMAIN André 15/03/1781 7B 81
GERMAIN Antoine 30/09/1773 [06/08/1774 7B 71
GERMAIN 13/09/1728 |14/09/1728 7B 13
GERVAIS André 04/07/1789 7B 91
GERVAIS Jean 28/12/1728 |13/03/1729 7B 13
GERVAIS Jean 29/04/1732 7B 17
GHUER Simon 30/07/1738 [02/08/1738 7B 25
GIALE André 17/04/1723 7B 38
GIBERTE Janneton 28/01/1763 |[17/06/1763 7 B 50
GIBERTE Jeanne 13/07/1761 7B 48
GIGANDON Claude 20/06/1738 |[17/12/1738 7B 25
GIGAUD Catherine 01/06/1728 [01/10/1728 7B 13
GIGAUDOU 11/12/1738 7B 4
GIGNOUX Antoine 15/04/1773 |01/04/1774 7B 71
GILBERT Marie 03/02/1784 7 B 85
GILIARD Antoine 26/03/1722 7B 38
GILIBERT Jean-Marc 26/07/1755 |[30/02/1756 7B 42
GILLES Jean-Louis 28/06/1764 [29/06/1764 7 B 55
GILLIARD Anne 29/12/1733 [01/12/1735 7B 22
GILLIOT Pierre 21/01/1789 |[23/01/1790 7B 91
GINET Pierre 27/07/1789 [15/06/1790 7B 91
GIRARD Claude 28/11/1780 |[07/02/1782 7 B 80
GIRARD Henry 31/01/1787 |28/08/1788 7 B 90
GIRARD Jean 26/06/1731 7B 17
GIRARD Jean-Baptiste 07/02/1740 [14/05/1740 7B 27
GIRARD 08/05/1767 /B4
GIRARDON Antoine 10/09/1725 7B 12
GIRAUD Antoine 25/11/1777 |28/12/1777 7B 76
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GIRAUD Barthélémy 19/10/1762 |09/08/1763 7B 53
GIRAUD Claude 05/09/1786 |25/09/1786 7B 88
GIRAUD Jean 13/06/1759 [10/09/1771 7B 4
GIRAUD Jean 25/01/1759 7B 44
GIRAUD Pierre 25/11/1777 |28/12/1777 7B 76
GIRAUD Sandrine 25/01/1786 7B 84
GIRAUDON Benoit 29/09/1729 |[06/10/1729 7B 14
GIRAUDON Jean 19/06/1787 7B 90
GIROD Jean-André 25/01/1752 |30/01/1752 7B 39
GIROUD Antoine 24/06/1768 [06/07/1768 7B 62
GIROUD (fils) 26/12/1745 7B 32
GIVRE Joseph 07/04/1785 |08/06/1785 7B 87
GLADIERE Francois 05/10/1748 |03/12/1748 7B 34
GLADIERE Jacques 05/10/1748 |03/12/1748 7B 34
GLAIZE Francois 26/01/1786 |[16/08/1786 7B 82
GLASSE André 19/12/1720 7B 1
GLATIGNAN M. 22/06/1738 7B 25
GOBERT Francois 08/07/1768 |14/07/1768 7B 63
GOBIN Antoine 19/08/1751 |26/05/1752 7B 37
GODDE Jacques 10/06/1787 7B 90
GODEBERT Francois 03/08/1742 |14/01/1750 7B 29
GODELIN Pierre 05/08/1764 |08/08/1764 7B 55
GODET Jean-Baptiste 22/10/1782 |25/12/1782 7B 82
GOMME (le) Adrien 11/06/1730 7B 16
GOMMET Antoine 30/03/1782 |27/08/1782 7B 82
GON IER Joseph 15/05/1741 7B 4
GONIER Joseph 04/10/1740 |08/06/1741 7B 29
GONIN Jean 29/03/1777 7B 76
GONNET Jean 13/11/1727 7B 13
GONNET Marc-Antoine 18/03/1780 7B 80
GONTIER Antoine 12/08/1725 |23/08/1725 7B 12
GONY Joseph 15/05/1743 7B 4
GORGERON Francois 26/10/1750 7B 35
GORMET Antoine 27/08/1782 7B 82
GOUBERT Louis 18/01/1782 |28/08/1782 7B 82
GOUDOT Marguerite 18/03/1760 [04/06/1761 7B 46
GOUGE Joseph 03/02/1790 7B 91
GOUGEON Marguerite 29/08/1776 7B 75
GOUGUE Nicolas 07/04/1771 |25/04/1771 7 B 68
GOURDON Claude 24/09/1731 7B 17
GOUSSET Pierre 25/11/1765 |[25/01/1766 7B 57
GOUTEL Pierre 03/09/1777 |25/09/1777 7B 76
GOUTELLE Claude 22/08/1741 7B 4
GOUTELLE Jean 21/08/1741 7B 4
GOUTELLE Joseph 21/10/1714 |06/07/1725 7B5
GOUTENOIRE Claudine 21/02/1765 7B 4
GOUTENOIRE Claudine 01/06/1763 |21/02/1765 7B 52
GOUY Joseph 09/12/1742 7B 30
GOY Gabriel 10/10/1767 |12/12/1767 7B 61
GOY Pierre 27/04/1771 |16/09/1771 7B 68

25




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
GOYET Antoine 25/09/1720 7/7B1
GRAIRER (fils) 09/08/1743 7B 31
GRANAIT Jean 27/02/1769 7 B 66
GRAND Jean 30/07/1750 [04/08/1750 7B 35
GRAND Pierre 23/07/1726 7B 12
GRANGE Joseph 28/10/1765 |[12/04/1766 7B 57
GRANGE Louis 02/06/1772 [14/09/1772 7B 70
GRANGE Philibert 25/03/1741 |26/03/1741 7B 29
GRANGE 08/05/1767 7B 4
GRANGEAN Valérie 14/05/1737 |14/08/1737 7B 24
GRANGER Antoine 19/10/1764 |29/10/1764 7 B 55
GRANGER Jean 25/11/1763 |30/04/1764 7 B 53
GRANGER Jean-Marie 04/07/1762 7 B 46
GRANIER Frangois 30/05/1772 [15/09/1772 7B 70
GREGOIRE Claude 05/07/1716 7B5
GRENIER Jacques 21/08/1751 |25/05/1756 7B 37
GRENIER Jean 21/08/1751 |25/05/1756 7B 37
GREVON Marie 03/12/1734 7B 21
GRINAUD Aimeé 19/11/1768 7B 63
GROBETON Jean 10/03/1776 |24/08/1776 7B 75
GROLIN Jean 03/06/1778 7B 77
GROS Frangois 17/06/1725 7B 12
GROSSEJAMBE Marie-Francoise 28/03/1735 |01/04/1735 7B 22
GROUILLON Pierre 14/12/1720 7B1
GUBIAN Jean-Baptiste 02/06/1721 7B7
GUBRAN Antoine 05/09/1786 |[25/09/1786 7 B 88
GUERARD Frangois 20/04/1783 |[11/09/1783 7B 82
GUERIN Claude 10/03/1742 7 B 30
GUERIN Etienne 23/09/1739 7B 20
GUERIN Guillaume 22/12/1746 |28/03/1747 7B 32
GUERRE Jacques 17/03/1773 |10/09/1773 7B 71
GUIBLIEV Paul 01/08/1721 7B1
GUICHARD Jean-Pierre 05/08/1739 7B 26
GUIGNARD Pierre-Charles 14/07/1730 |18/07/1731 7B 16
GUIGUARD Pierre 24/02/1732 7B 18
GUIGUES Claude 27/07/1789 [15/06/1790 7B 91
GUILLAUME Jean-Benoit 07/09/1768 |30/12/1768 7B 63
GUILLAUMIER Louis 16/12/1737 |14/02/1738 7B 24
GUILLAUMONT Pierrette 23/09/1723 |[15/10/1723 7B 38
GUILLERMIN Antoine 22/03/1752 7B 4
GUILLET Barthélemy 07/07/1732 7B 18
GUILLET Claude 01/04/1765 |21/09/1765 7 B 56
GUILLET Jean 19/12/2017 7B1
GUILLET Jean 30/01/1727 [15/02/1727 7B 13
GUILLET Mathieu 17/01/1767 |06/09/1768 7 B 60
GUILLIN Claude 23/03/1750 [06/07/1750 7B 35
GUILLIN Claude 06/07/1750 /B4
GUILLIN Claude 01/02/1766 [03/05/1766 7 B 58
GUILLON Christophe 05/01/1773 |27/02/1773 7B 71
GUILLON Michel 20/02/1754 |29/03/1754 7B 41
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GUILLOT Antoine 04/12/1768 [19/09/1769 7B 63
GUILLOT Christophe 03/11/1781 |15/05/1782 7B 81
GUILLOT Joseph 06/12/1763 |11/05/1764 7B 53
GUINET Marie 26/01/1765 |[15/09/1767 7 B 56
GUITAUT Clément 27/03/1786 |[03/10/1787 7B 88
GUITTON Gaspard 06/09/1721 7B 1
GUORIN Guillaume 28/03/1747 7B 4
GUTTON Francois 23/07/1772 |18/09/1773 7B 71
GUY Catherine 13/03/1730 7B 16
GUY Jean 23/08/1767 |29/08/1767 7B 60
GUYAULI 17/12/1738 7B 4
GUYONNET Mathieu 01/06/1734 7B 4
GUYONNET Mathieu 00/06/1737 7B 4
GUYOT Francois 04/01/1760 7B 4
GUYOT Jean-Marie 13/05/1783 |12/09/1783 7B 83
GUYOT Joseph 12/01/1772 |15/09/1772 7B 70
HERARD Jean-Fleury 26/05/1754 [04/09/1755 7B 41
HESSELET Pierre 12/04/1721 7B 1
HODE Noél 10/03/1753 7B 36
HODE Noél 05/04/1750 |22/07/1757 7B 37
HOLAGNIER Jean 14/06/1768 |20/06/1768 7B 62
HOPITAL (1" Etienne 17/07/1750 |28/08/1754 7B 35
HOUDIN Urbain 16/07/1735 |18/12/1735 7B 22
HUBERT Jean 25/02/1753 [01/04/1753 7B 40
HUGUENET Nicolas 02/11/1746 |06/12/1746 7B 32
IMBERT Jean-Baptiste 18/08/1767 7B 60
ISABELLE Christophe 14/04/1773 |05/07/1773 7B 71
JABARD Francois 23/05/1721 7B 1
JACQUELIN Francois 28/05/1773 |22/07/1773 7B 71
JACQUET Jean 30/11/1737 |01/02/1738 7B 24
JACQUET Joseph 21/08/1759 (18/01/1760 7B 45
JAILLY Louis 21/07/1721 7B 1
JALFIER Antoine 05/04/1765 |06/04/1765 7 B 56
JALOL Jeanne-Marguerite 16/05/1789 7B 91
JAMON Francois 27/08/1756 7B 43
JAMON Pierre 27/08/1756 7B 43
JAMOT Jacob 13/09/1768 7B 63
JANDARD Jeanne 17/05/1765 |12/04/1765 7 B 56
JANIN Jacques 05/09/1770 |21/09/1770 7B 67
JANIN Joseph 28/05/1743 |[16/12/1743 7B 31
JANIN Joseph 27/05/1744 7B 4
JANSTRON 25/06/1719 7B5
JAQUAST Nicolas 28/12/1720 7B 1
JAQUET Pierrette 22/10/1765 |[12/04/1766 7B 57
JARETTE Catherine 21/02/1765 7B 4
JASSOUD Barthélémy 28/01/1728 |08/03/1729 7B 13
JAT Jean-Baptiste 03//09/1765 |27/09/1766 7B 57
JAUMARD Jean 23/05/1768 7B 62
JAUPIN Philippe 26/05/1754 |04/09/1755 7B 41
JAVEL Catherine 01/06/1763 |21/02/1765 7B 52
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JAVET Antoine 24/05/1777 |19/09/1777 7B 76
JAY Pierre 15/05/1736 7B 23
JAYET Jean 20/02/1734 7B 21
JEANIN Jeane 30/12/1771 |11/04/1772 7 B 68
JEANNIN Claude 05/08/1763 |10/08/1763 7B 52
JOANIN André 03/05/1721 7B6
JOANIQUE Louis 02/12/1717 7B5
JOANNON Henri 18/02/1775 |05/05/1775 7B 72
JOGAND Claude 02/12/1726 7B 12
JOLIEAU Antoinette 12/02/1763 |22/09/1763 7 B 50
JOLIVET Antoinette 31/08/1768 |20/09/1768 7B 63
JOLIVET Christophe 31/08/1768 |20/09/1768 7B 63
JOLIVET Ortense 31/08/1768 |20/09/1768 7B 63
JOLLIEAU Antoinette 09/08/1764 |30/10/1766 7B 55
JONACHIN Maranne 19/11/1768 7B 63
JOU Jean 23/03/1773 |[27/03/1773 7B 71
JOUBERT Jean 03/12/1776 7B 75
JOULY Francgois 25/01/1730 7B 16
JOURDAN Claude 08/05/1739 7B 26
JOURDAN Joseph 21/09/1684 7B 1
JOURNET Pierre 05/11/1720 7B 1
JOUVE Jacques 05/08/1768 [21/09/1769 7B 63
JOYET Jean 17/01/1734 7B 21
JULIEN Mathieu 21/06/1768 |[27/08/1768 7B 62
JULLIEN Jean 30/05/1736 7B 23
JURU Francgois 19/02/1742 7B 4
LABAYE Jean 09/07/1769 |21/09/1770 7 B 66
LABBE Pierre 05/11/1763 |12/01/1764 7B 53
LABORE Benoit 29/11/1737 |08/02/1738 7B 24
LABROSSE Claude 09/07/1768 |13/07/1768 7B 63
LABRUSSIERE 28/10/1729 7B 14
LACALOUGE Jean 14/12/1746 7B 4
LACHARD Antoine 18/02/1766 |04/03/1766 7 B 58
LACHAUX Jacob 01/04/1738 7B 25
LACHENO Pierre 21/02/1771 |[21/09/1771 7 B 68
LACHEREAU Antoinette 31/12/1789 7B 91
LACHET Francgois 17/06/1771 |19/09/1771 7 B 68
LACHEUREUTE Joseph 23/06/1734 7B 21
LACOLOMBIERE 09/10/1730 7B 16
LACOLONGE Jean 16/05/1746 |01/10/1746 7B 32
LACOLONGE Jean-Francois 20/12/1782 7B 82
LACOLONGE (de) Jean-Christophe 26/04/1718 7B1
LACON 04/06/1720 7B 6
LACOSTE Pierre 01/09/1726 7B7
LACROIX Claudine 24/05/1724 7B8
LAFAIGUE (famille) 17/12/1738 7B 4
LAFAILLE (de) Jean-Claude 15/09/1721 7B7
LAFAY Jean-Claude 19/08/1755 |07/04/1756 7B 42
LAFAYE Francois 18/04/1783 |26/08/1783 7B 83
LAFOND Antoine 07/02/1726 7B 12
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LAFONT Guillaume-Philippe 23/08/1764 |19/09/1764 7B 55
LAFONT Louis 11/10/1736 |15/04/1737 7B 23
LAFONT Louis 31/01/1737 7B 24
LAFONT Louis 15/04/1737 7B 4
LAFONT Louis 18/04/1784 7B 4
LAFONTAINE Antoine 12/06/1770 |21/09/1770 7B 67
LAGIER 01/11/1737 |16/07/1738 7B 24
LAGRANGE Antoine 07/06/1768 |07/07/1768 7B 62
LAINE Marguerite 30/07/1732 |18/09/1732 7B 18
LAISSIEU Antoine 13/02/1735 |28/05/1735 7B 22
LALINE Catherine 11/07/1721 7B7
LALLEMAND Michel 19/12/1768 |[18/09/1769 7B 63
LAMAGUE Jean 19/06/1743 |31/07/1743 7B 31
LAMAGUE Jean 02/08/1743 7B 4
LAMBERT Barthélémy 25/07/1730 |05/08/1730 7B 16
LAMBERT Claudine 16/11/1733 7B 20
LAMBERT Jacques 19/10/1755 |07/04/1756 7B 42
LAMBERT Jean-Baptiste 09/04/1771 |25/04/1771 7 B 68
LAMIFERE Jean-Baptiste 19/09/1766 7B 4
LAMIN Jean-Baptiste 10/03/1753 7B 36
LAMIN Jean-Baptiste 05/04/1750 |22/07/1757 7B 37
LAMIREAU Jean 16/05/1745 |14/06/1745 7B 32
LAMISERE Jean-Baptiste 24/03/1766 |19/09/1766 7 B 58
LAMPRA Jacques 21/12/1766 |21/04/1767 7B 59
LANGLASSE Andrien 02/01/1754 |22/02/1754 7B 40
LANGLOIS Germaine 18/05/1738 7B 25
LANSERVE Etienne 13/10/1766 |[10/04/1767 7B 59
LAPALUD Claude 24/04/1774 |16/09/1774 7B 72
LAPIERRE Claude 15/03/1783 |20/08/1784 7B 82
LAPIERRE Claude 20/08/1784 7B 86
LAPIERRE Pierre 07/04/1742 |22/08/1742 7B 30
LAPIEU 22/08/1742 7B 4
LAPOIRE Michel 19/03/1766 |02/06/1766 7 B 58
LAPORTE Clervane 08/01/1723 |13/01/1723 7B8
LAQUET Antoine 24/02/1774 |20/09/1774 7B 72
LARDET Louis-Marie 02/05/1776 |14/05/1776 7B 76
LARDIER Marin 28/05/1778 |14/08/1779 7B 77
LARDON Claudine 21/07/1736 7B 23
LARGE Noél 24/10/1729 7B 14
LAROCHE Blaise 17/02/1771 [19/09/1771 7 B 68
LAROSE Nicolas 01/08/1750 |05/08/1750 7B 35
LARUE Claude 16/04/1789 [18/04/1789 7B 91
LATOUR Antoine 02/07/1768 7B 63
LATOUR Francois 28/02/1744 7B 31
LAUDIN Francois 04/04/1764 |01/08/1764 7B 54
LAUGE Joseph 26/05/1764 |07/07/1764 7B 55
LAURA Antoine-Jean 30/05/1769 |21/07/1769 7B 66
LAURENT Catherine 21/07/1736 7B 23
LAURENT Claude 04/02/1763 |13/04/1764 7B 50
LAURENT Clément 26/09/1768 |28/04/1769 7B 63
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LAURENT Frangois 02/03/1720 7B 6
LAURENT Pierre 28/08/1736 |11/01/1737 7B 23
LAURENT Pierre 11/03/1734 7B 4
LAURENT Pierre 11/01/1737 7B 4
LAURENT Vial-Claude 01/09/1739 7B 26
LAVAL Aimeé 09/06/1767 [22/08/1767 7 B 60
LAVANDIER André 16/01/1764 |02/08/1765 7 B 54
LAVANDIERE André 02/08/1765 7B 4
LAVERGUE Antheline 21/12/1781 |20/08/1782 7B 81
LAVIAT Jean-Louis 21/07/1787 |20/10/1787 7B 90
LAVIGNE Jean 28/06/1766 7B 59
LAVIN Pierre 04/03/1734 [10/05/1734 7B 21
LEBRAS Antoinette 06/12/1765 |[30/03/1766 7B 57
LECLERG Benoit 21/03/1739 7B 26
LECLERG Benoit 16/12/1734 7B 4
LECLERG (dit JANOT) 14/12/1737 7B 4
LECOEUR Clément-Pierre 11/07/1723 7B 8
LEFEURE Jacque-Francois 20/08/1790 |18/03/1792 7B 16
LEFEURE Jacques 05/03/1732 7B 17
LEGENDRE Pierre 28/12/1728 7B 13
LEGER Joseph 09/05/1765 |[19/05/1765 7 B 56
LEMOINE Barbe 25/01/1785 7B 85
LENTILHION Laurent 13/04/1744 7B 31
LENTILLON Laurent 03/08/1742 [14/01/1750 7B 29
LEROY Louis 20/06/1762 7B 49
LESAGE Joseph 31/10/1765 |[30/03/1766 7 B 57
LESEN Jean 15/08/1729 7B 14
LESTEAUD Mathieu 13/09/1753 7B 36
LEVEQUE Julien 28/05/1742 |04/09/1742 7B 30
LHOPITAL Jean-Baptiste 30/08/1772 [05/10/1772 7B 70
LIEURE Philibert 28/08/1721 |29/08/1721 7B 6
LIEURE Philibert 00/09/1720 7B7
LIGE Louis 23/07/1732 7B 18
LIGEROT Jeanne 21/07/1732 7B 18
LIMAS Pierre 19/02/1746 7B 4
LIOTEAU Jean 11/06/1733 7B 20
LIQUE Barthélemy 29/08/1768 |[17/09/1768 7B 63
LIRY Jean-Nicolas 12/08/1771 |18/08/1771 7 B 68
LISAND Jean-Claude 01/09/1752 7B 37
LISFRAND Pierre 09/11/1784 7 B 86
LIVET Etienne 08/09/1779 [19/09/1782 7B 79
LOBOIRE Jean 28/06/1760 7B 4
LOLALONGE Gaspard 27/09/1720 7B1
LOMBARD Antoine 02/07/1789 7B 91
LONDAN Francois 08/04/1763 7B 51
LONDAN Francois 12/08/1763 |21/07/1764 7B 53
LONG Francois 26/07/1742 7B 30
LONGERON Claude 14/08/1784 21/08/1784 7 B 86
LORIQUET Vincent 10/10/1766 |01/09/1768 7B 59
LOUBARESSE Claude 16/12/1737 7B 24
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LOUGERON Claude 21/09/1782 7B 82
LOUIS Etienne 26/03/1740 |31/01/1741 7B 27
LOUSSONE 24/02/1741 7B 4
LOUTRE Frangois 20/05/1777 |25/05/1777 7B 76
LUC Pierre 08/12/1735 7B 22
LUCAS Claudine 02/03/1752 7B 4
LUCAS Jacques 13/06/1751 |04/03/1752 7B 37
LUCAS Pierre 19/02/1746 7B 4
LUCAS Pierre-Jean 27/10/1745 |10/02/1746 7B 32
LYONNAIS Frangois 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
MAGA Antoine 18/10/1739 7B 26
MAGARDE Claudine 16/01/1782 |01/06/1782 7B 82
MAGNE Jean 26/05/1744 |07/08/1744 7B 31
MAGNE Pierre 16/07/1750 |04/09/1751 7B 35
MAGNE Pierre 03/09/1751 7B 4
MAGNIN Alexis 09/09/1721 7B7
MAGNIN Alexis 17/09/1721 7B7
MAGNIN Alexis 00/10/1721 7B7
MAGNIN Alexis 07/05/1726 7B7
MAGNIN Benoit 18/03/1721 7B6
MAGNIN (de) Alexis 22/03/1726 7B7
MAGNIN DE PRIERREUX 04/08/1721 7B7
MAGNIN DE PRIERREUX 22/10/1721 7B7
MAGNIN DE PRIERREUX 21/07/1721 |26/08/1726 7B7
MAGNY Pierre 06/04/1774 [20/09/1774 7B 72
MAIGRE Jean X 7B 19
MAILLARD Aime 25/03/1722 7B1
MAILLET Antoine 01/06/1768 [21/09/1769 7B 62
MAILLET Louis 08/05/1766 [20/08/1766 7 B 58
MAILLON Jean 18/02/1772 |19/05/1772 7B 70
MAILLOU Jean-Baptiste 02/09/1770 [20/09/1771 7B 67
MAISSY Philippe 22/03/1754 |06/07/1754 7B 41
MALETON Pierre 17/12/1787 |21/01/1788 7 B 90
MALIQUET Pierre 26/09/1732 7B 19
MALLET Claude 19/12/1722 7B 38
MALLET Marguerite 22/06/1768 |[21/09/1769 7B 62
MALSON Antoine 10/03/1730 7B 16
MAMIN Jean 02/11/1746 |06/12/1746 7B 32
MANDEAUR Jean 14/06/1745 7B 4
MANDY Jacques 21/09/1764 7B 4
MANISNED Marie 14/08/1733 |11/12/1733 7B 20
MANISSIER Etienne 03/08/1744 106/08/1744 7B 31
MANSARD Francois 28/06/1771 7 B 68
MANTELIN Claude 24/08/1771 |25/11/1772 7 B 68
MARCEL Claudine 19/06/1723 7B 38
MARCEL Claudine 22/06/1723 7B 38
MARCHAND Pierre 08/09/1779 [19/09/1782 7B 79
MARCHAND Pierre 07/12/1783 |[14/08/1784 7 B 83
MARCHAND 05/04/1776 [20/06/1783 7B 74
MARCHAUD (abbé) 06/04/1763 [07/06/1763 7B 52
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MARCHE Jeanne 18/10/1739 |24/03/1752 7B 26
MARCON Guillaume 05/04/1774 [20/01/1776 7B 72
MARCON Jean 11/03/1774 |18/09/1775 7B 72
MARCOU Jean 23/09/1751 |24/03/1752 7 N 34
MARDUEL Claude 02/08/1787 /7B1
MARDUEL (fils) 23/07/1737 |14/08/1737 7B 24
MARIDOS Pierre 07/10/1763 [09/06/1764 7 B 53
MARIE Jean 17/01/1734 7B 21
MARIEL Mathieu 22/05/1768 |[21/09/1768 7B 62
MARILLET Melchior 21/08/1775 |16/09/1775 7B 73
MARIN Jean 25/01/1723 7B38
MARIN Mathieu 14/05/1749 |26/08/1749 7B 34
MARINIER Claude 04/02/1738 |[22/05/1738 7B 25
MARMIER Pierre 04/11/1765 |[17/11/1765 7B 57
MARNA Benoit 03/06/1744 7B 31
MARNA Jacques 15/10/1728 7B 13
MARNAS Ambert 07/03/1791 [09/05/1791 7B 91
MARQUET Joseph 19/12/1755 |08/04/1756 7B 42
MARQUIS Pierre 08/06/1740 |[17/11/1740 7B 27
MARQUIS Pierre 21/08/1759 |[18/01/1760 7 B 45
MARTEL Claude 01/02/1737 7B 24
MARTEL Jacques 24/09/1720 7B1
MARTEL Jean 30/11/1776 |[30/11/1776 7B 75
MARTEL Pierre 24/04/1764 7 B 54
MARTI André 01/08/1723 7B 38
MARTI André 17/09/1723 7B 38
MARTIN Andé 10/03/1741 7B 29
MARTIN Antoine 25/04/1787 |18/08/1787 7 B 90
MARTIN Camille 27/01/1784 |01/04/1784 7 B 85
MARTIN Damien 24/07/1734 7B 21
MARTIN Jean 10/04/1752 |26/04/1752 7B 39
MARTIN Jean 26/04/1752 7B 4
MARTIN Jean-Claude 25/09/1721 7B7
MARTIN Jean-Claude 25/09/1727 7B7
MARTIN Jean-Marie 13/03/1763 |16/07/1763 7B 51
MARTIN Louis 15/04/1761 |17/08/1762 7B 48
MARTINON Joseph 16/07/1743 7B 31
MARVILLE Catherine 23/08/1732 7B 19
MARVILLE Marie-Catherine 02/01/1733 7B 19
MAS Jean 19/08/1767 |17/01/1770 7 B 60
MASEAU Jean 24/03/1752 7B 4
MASORS Claude 08/06/1763 [19/09/1763 7B 52
MASSARD Jean 03/06/1778 7B 77
MASSIDE Claude 21/07/1732 7B 18
MASSON Francois 20/12/1765 |[03/05/1766 7B 57
MATHIEU André 19/08/1755 |07/04/1756 7B 42
MATHIEU Antoine 08/12/1720 7B 1
MATHIEU Clément 27/05/1734 |02/10/1734 7B 21
MATHIEU Clément 02/10/1734 7B 4
MATHIEU Pierre 13/01/1736 |20/02/1736 7B 23
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MATHON Pierre 20/09/1720 7B1
MATILLON Elisabeth 22/02/1733 7B 19
MATRA Guillaume 09/06/1771 |[14/09/1771 7 B 68
MATTRET Claude 27/09/1768 |25/02/1769 7B 63
MAUGES Benoit 13/07/1788 |27/06/1789 7B 90
MAUGUE Antoine 12/03/1752 7B 39
MAUSSIN Pierre 27/08/1745 7B 4
MAUTIN Antoine 04/04/1736 |[14/12/1736 7B 23
MAVEAU Jean 24/03/1752 7B 4
MAYARD Claude 10/08/1787 |20/02/1788 7B 90
MAYEUR Judith 00/03/1737 7B 24
MAZENEAU Jean-Claude 27/10/1776 7B 75
MAZET Gaspard 20/12/1763 |[20/09/1764 7B 53
MAZET Thomas 19/01/1774 |24/03/1775 7B 72
MAZONDIER Jean-Antoine 04/10/1762 7B 49
MEILLAUT Jean 05/07/1789 7B 91
MEILLAUT Jean-Baptiste 02/07/1789 7B 91
MEILLE Francois 00/12/1740 7B 27
MEILLIER Antoine 26/03/1740 |31/01/1741 7B 27
MELIO Dominique 15/11/1742 101/03/1743 7B 30
MENARD Claude-Joséphe 07/10/1784 7B 86
MENE Jean 12/12/1720 7B 13
MERCAU Pierre 03/09/1765 [05/09/1765 7B 57
MERIGON Pierre 13/02/1756 7B 42
MERIMAE Jean 24/07/1732 7B 18
MERITAT Jean 17/09/1771 |05/16/1772 7B 68
MERLAT Jean 03/07/1776 |[17/08/1779 7B 75
MERLE Antoine 16/05/1784 |20/05/1784 7B 86
MERLE Francois 02/06/1783 [08/01/1784 7B 83
MERLE Joseph 14/07/1774 |24/09/1774 7B 72
MERLE 08/05/1767 7B 4
METTRAS Joseph 08/08/1776 7B 75
MEUNIER Claude 15/09/1759 7B 4
MEUNIER Claude 15/09/1759 7B 4
MEUNIER Francois 14/09/1766 |19/09/1766 7B 59
MEUNIER Jean 14/09/1766 |19/09/1766 7B 59
MEYIER Etienne 21/01/1782 |16/08/1782 7B 82
MEYNARD Claude 20/02/1788 |26/04/1788 7B 90
MEYNARD Joseph 20/02/1788 |26/04/1788 7B 90
MEYNARD Pierre 24/04/1764 7B 54
MEYSSON Claude 28/01/1763 7B 50
MICHALLET Ennemond 29/08/1768 |[17/09/1768 7B 63
MICHALLON Etienne 19/06/1768 |13/07/1768 7B 62
MICHALON Claude 19/01/1732 7B 17
MICHALON Francois 30/03/1726 7B 8
MICHALON Jean-Baptiste 28/08/1723 7B 8
MICHALON Jean-Baptiste 29/08/1723 7B 8
MICHEL André 20/09/1765 7B 4
MICHEL Benoit 17/01/1731 7B 17
MICHEL Benoit 24/11/1731 7B 17
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MICHEL Claude 20/02/1739 7B 4
MICHEL Claude 18/09/1765 7B 4
MICHON Pierre-Josephe 08/02/1721 7B1
MICHY André 07/12/1761 [09/12/1762 7B 48
MIFLET Philibert 05/06/1770 |13/07/1770 7B 67
MIGUE Catherine 03/09/1751 7B 4
MILAN Frangoise 30/11/1762 |22/01/1763 7B 49
MILAN Yarlot 14/04/1731 |23/07/1731 7B 17
MILLU 08/05/1739 |08/05/1739 7B 4
MINET Joseph 14/06/1768 7B 62
MIOURNE Georges 19/12/1755 |08/04/1756 7B 42
MITE Jean-Baptiste 21/07/1732 7B 18
MODON Antoine 06/08/1764 |28/08/1764 7B 55
MOINE Claude 27/01/1729 7B 13
MOISSAU Mathieu 00/08/1763 7B 53
MOLAND Antoine 18/09/1762 |08/10/1762 7B 49
MOLARD Antoine 30/05/1761 [18/09/1762 7B 48
MOLIN Jacques 25/01/1759 7B 44
MOLIN Joseph 03/07/1748 7B 34
MOLION Joseph 14/06/1777 |19/09/1777 7B 76
MOLLARD Claude 10/02/1789 7B 91
MOLY Francgois 11/06/1741 7B 29
MONCHANIN Benoit 20/09/1720 7B 1
MONCHANIN (de) Francgois 03/03/1721 7B 1
MONCOIFER Joseph 15/09/1746 7B 4
MONCOLFFE Joseph 18/08/1746 |15/09/1746 7B 32
MONDET Jacques 08/09/1770 |18/09/1770 7B 67
MONDET Jacques 21/06/1773 |[05/08/1773 7B 71
MONDON Jean 25/07/1771 |22/08/1771 7 B 68
MONGET DUBOIS Eustache 31/12/1721 7B 1
MONGINOT Jean-Baptiste 18/10/1723 7B8
MONNAUX Pierre 24/02/1766 [06/03/1766 7 B 58
MONNERY Jean-Marie 21/07/1782 |23/08/1782 7B 82
MONNEY Martin 07/02/1744 7B 31
MONNY Louis 05/09/1751 |07/09/1751 7B 37
MONTAGNE Nicolas 20/04/1769 7 B 66
MONTAGNIET Marie 03/09/1766 [10/04/1767 7 B 59
MONTAGNIEU Jean-Pierre 21/06/1773 |[05/08/1773 7B 71
MONTAGNY Pierre 07/02/1739 7B 26
MONTCHAND Antoine 09/08/1767 [19/09/1767 7 B 60
MONTELLIER Francgois 06/09/1772 |27/08/1773 7B 70
MONTFREDY Jacques 03/07/1768 |08/07/1768 7B 63
MONTMAIN Jean-Baptiste 25/01/1766 |[09/03/1769 7 B 58
MORAND Jean-Baptiste 30/08/1783 7B 83
MORANDIN 17/10/1727 |08/11/1727 7B 13
MOREAU Louis 03/09/1767 |04/12/1767 7 B 60
MOREAU Vincent 25/07/1771 |[20/08/1771 7 B 68
MOREL Antoine 07/12/1761 [09/12/1762 7B 48
MOREL Antoine 26/04/1769 7 B 66
MOREL Benoit 05/08/1766 |27/09/1766 7B 59
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MOREL Benoit 20/07/1768 7B 63
MOREL Jean 10/06/1771 |00/08/1771 7 B 68
MOREL Jean-Nicolas 11/12/1733 |29/12/1733 7B 20
MOREL Marie-Anne 22/04/1744 |28/05/1744 7B 31
MOREL Philippe 23/07/1768 7B 63
MOREL Pierre 22/11/1733 7B 20
MOREL Pierre 27/11/1733 |[17/12/1733 7B 20
MOREL Pierre 13/08/1743 7B 31
MOREL Pierre 09/11/1721 |[30/12/1721 7B7
MORIER André 20/09/1720 7B1
MORIN Christophe 23/01/1773 |04/03/1773 7B 71
MORLOT Pierre 18/05/1738 7B 25
MORM Pierre 08/08/1747 |27/08/1747 7B 32
MORNAIN Elisabeth 29/08/1782 |11/02/1783 7B 82
MORNIEUX Benoit 20/09/1783 |15/10/1783 7B 83
MOSNIER Claude 17/01/1731 7B 17
MOTTIN J ean 29/06/1768 |[21/09/1768 7B 62
MOUCHARD André 11/02/1776 |24/08/1776 7B 75
MOUDIE Joseph 15/09/1788 7B 90
MOUFFIER 08/05/1767 7B 4
MOULIN Antoine 11/06/1783 |11/02/1784 7B 83
MOULIN Blaise 14/08/1751 |13/03/1752 7B 37
MOULIN Blaise 30/08/1751 [08/02/1752 7B 37
MOULIN Blaise 13/03/1752 |10/03/1753 7B 39
MOULIN Claude 17/09/1761 |13/03/1762 7B 48
MOULIN Gaspard 14/09/1765 |08/10/1765 7B 57
MOULIN Henriette 21/04/1755 7B 42
MOULIN Henriette 14/02/1756 7B 42
MOUSSIER Etienne 10/10/1766 |01/09/1768 7B 59
MOYANNE Francois 21/07/1732 7B 18
MUGUET Michel 05/09/1779 |[15/09/1780 7B 79
MUGUET 15/01/1782 |00/04/1782 7B 82
MULATIER Antoine 27/02/1742 |02/08/1742 7B 30
MULATIER Jean-Francois 28/04/1758 7B 4
MULATIER Jean-Francois 26/12/1757 |28/04/1758 7B 43
MUNIER Claude 21/08/1759 |[18/01/1760 7B 45
MURAT Sébastien 24/08/1722 7B 8
MURAT 11/04/1767 7B 4
MURE Claude 24/01/1759 7B 44
MURE Pierre 19/01/1750 7B 35
MURE Pierre 04/10/1766 |[11/04/1767 7B 59
MURE Pierre 11/04/1772 |28/09/1772 7B 70
MURE Sébastien 14/02/1761 |17/03/1761 7B 48
MURON Francois 17/08/1778 |16/08/1779 7B 77
MUSAN Guillemmette 20/01/1785 7B 87
MUZEAU Gaspard 20/10/1765 |[28/10/1765 7B 57
NESBITZ Pierre 28/07/1768 |03/08/1768 7B 63
NESMES Gerard 22/07/1752 |23/05/1755 7B 37
NEYRAUD Jean-Louis 02/07/1748 7B 34
NEYRON Philibert 22/03/1772 |15/09/1772 7B 70
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NIBOU Claude 10/03/1776 |24/08/1776 7B 75
NICARD Francgois 08/04/1763 7B 51
NICOLAS Antoine 30/01/1763 |12/08/1763 7 B 50
NICOLAS Etienne 29/04/1733 7B 20
NICOLAS Jean 15/08/1721 7B 1
NICOLAS Jean 11/02/1736 7B 23
NICOLAS Nicolas 02/01/1754 |22/02/1754 7B 40
NICOLET 08/04/1763 7B 51
NIGERET Joseph 14/07/1734 7B 21
NIZIERE Nicolas 05/09/1768 7B 63
NOEL Césard 07/09/1785 7B 85
NOEL Césard 17/02/1785 7B 85
NOEL Nicolas 13/08/1785 7B 85
NOIR (le) Antoine 28/04/1776 |[16/08/1776 7B 75
NOUEY Pierre 08/08/1761 |27/08/1762 7B 48
NUGNET Michel 13/02/1781 |28/02/1782 7B 81
NUIRAT Antoine 14/01/1735 7B 22
NUSAC Jean-Baptiste 18/09/1768 |19/09/1768 7B 63
ODIN Antoine 20/04/1761 7B 4
ODIN Benoite 22/06/1767 7B 4
ODIN 19/06/1766 7B 4
ODIOT Benoit 26/01/1788 |[27/05/1789 7B 90
OLAGNIER Jean 17/08/1742 7B 4
OLAGNIER Mathieu 09/10/1768 [18/01/1769 7B 63
OLIVIER Jean 12/04/1717 7B5
OLLAGNER Jean-Baptiste 07/02/1780 |23/09/1786 7B 80
OLLAGNIER Jean 30/04/1742 |07/08/1742 7B 30
ORNILIEU Marie 14/06/1745 7B 4
OuUDOT Nicolas 12/07/1765 |14/07/1765 7 B 56
PADET André 02/11/1771 |30/12/1773 7 B 68
PADET Jean-Baptiste 25/11/1779 |[22/081780 7B 79
PAGAY Christophe 17/09/1771 [09/10/1771 7 B 68
PAGAY Christophe 13/01/1773 7B 71
PAHIN Francgois 21/05/1771 |04/07/1771 7 B 68
PAIGNON Claude 06/02/1732 7B 17
PAIN Michel 17/01/1767 |06/09/1768 7 B 60
PALANDRE Jean 09/06/1775 |01/04/1776 7B 73
PALANTIN André 03/04/1788 |28/08/1788 7B 90
PALE Marie-Clémence 26/05/1754 [04/09/1755 7B 41
PALEZIEU Denis 10/11//1768 7B 63
PALEZIEU Pierre 10/11/1768 |30/11/1768 7B 63
PALIEUX Jean-Louis 27/11/1765 |[16/09/1766 7B 57
PALLOT Sébastien 17/12/1750 |31/08/1752 7B 37
PALLUD Gabriel 12/08/1740 |03/01/1741 7B 27
PALMIER Antoine 10/03/1753 7B 40
PANDON Jean-Baptiste 27/09/1770 |[14/10/1770 7B 67
PANISSOT Jean-Baptiste 15/10/1726 7B 12
PANONE Jean-Claude 07/12/1761 |09/12/1762 7B 48
PANSIET Jean 10/09/1753 |29/01/1753 7B 39
PAPE Antoine 10/11/1736 7B 23
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PAQUET Damien 19/04/1763 |22/09/1763 7B 52
PAQUET Damien 26/06/1763 |[21/09/1763 7B 52
PARDON Jean-Baptiste 18/03/1760 |04/06/1761 7 B 46
PARET Anne-Marie 14/08/1733 |11/12/1733 7B 20
PARET Jean 14/07/1763 |04/08/1763 7B 52
PARET Jean 17/03/1778 |14/08/1779 7B 77
PARET Marie 09/12/1733 7B 4
PARIAT Claude 27/01/1742 7 B 30
PARIS Frangois 07/12/1761 [09/12/1762 7B 48
PARIS Frangois 12/07/1762 |21/03/1763 7B 49
PARRET “"Mathieu 08/12/1779 7B 79
PARRET Antoine 23/01/1768 |14/04/1768 7B 62
PARRETIN Pierre 07/05/1783 [13/09/1783 7 B 83
PASCAL Antoine 09/05/1789 [11/05/1789 7B 91
PASCALER Frangois 15/09/1741 7B 4
PASCALLET Frangois 01/09/1741 [15/09/1741 7B 29
PASSERA Pierre 09/07/1769 [21/09/1770 7 B 66
PASSERON Pierre 07/12/1761 [09/12/1762 7 B 48
PASSEROND Raymond 01/12/1732 7B 19
PATIN Joseph 05/04/1777 7B 76
PATISSON Jean-Frangois 03/09/1766 [10/04/1767 7 B 59
PATOU Pierre 18/06/1768 |08/07/1768 7B 62
PAULET Claude 29/07/1784 |22/01/1785 7 B 86
PAULIN Jean 17/05/1760 |10/09/1762 7 B 46
PAULUS Jean 10/09/1762 7B 63
PAYAN Jean 21/06/1768 |18/09/1769 7B 62
PAYANT Claudine 28/06/1768 |[13/07/1768 7B 62
PECLET Jacques 04/11/1771 ([13/12/1771 7 B 68
PECLET Jean-Nicolas 26/04/1777 |30/01/1778 7B 76
PEILLIER Etienne 30/03/1773 |[22/09/1773 7B 71
PEILLON Benoite 26/01/1765 |15/09/1767 7 B 56
PEILLON Jeanne 18/02/1763 |01/03/1766 7 B 49
PELERIN Pierre 21/10/1773 7B 71
PELIGNOT Jean 00/08/1763 7B 53
PELISSIER Paul 25/01/1733 7B 20
PELISSIER Vidal 03/01/1764 |09/02/1764 7 B 54
PELISSIER 04/08/1721 [16/09/1721 7B7
PELISSON Antoine 26/12/1779 [03/01/1780 7B 79
PELLEGRIN Jean 11/03/1750 |22/05/1750 7B 35
PELLET Benoite 09/09/1763 |22/09/1763 7B 53
PELLETIER Antoine 23/12/1744 [23/01/1745 7B 31
PELLETIER Francois 12/01/1787 7 B 90
PELLIER Etienne 07/06/1769 [18/09/1769 7 B 66
PELLIN Philibert 04/11/1735 |20/12/1735 7B 22
PELLISSIER Thomas 13/05/1770 |23/05/1770 7B 67
PELOSSET Pierre 30/12/1762 |26/03/1764 7 B 49
PELUSSIN (de DARD) Jean 28/12/1721 |12/01/1721 7B7
PENAY Claudine 02/06/1772 [14/09/1772 7B 70
PERDRIOLAT Agathe 08/03/1782 [18/08/1783 7B 82
PERESME Claude 30/01/1770 7B 67
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PERESME Francois 05/10/1772 |11/09/1773 7B 70
PERESME Philibert 30/07/1770 |17/09/1770 7B 67
PERLEL Benoit 14/10/1771 |13/12/1771 7B 68
PERNAY Benoit 19/12/1763 |19/06/1766 7B 53
PERNET Claude 21/06/1763 [05/08/1763 7B 52
PERNET Pierre 26/06/1764 |[26/09/1764 7B 55
PERNIN Etienne 10/07/1750 7B 35
PERONIER Pierre 11/03/1766 |02/081766 7 B 58
PEROT Jean-Baptiste 16/10/1770 |16/10/1770 7B 67
PEROUZE Joseph 17/09/1761 |13/03/1762 7B 48
PERRACHE André 28/06/1776 |[30/08/1776 7B 75
PERRACHON Antoine 19/10/1762 |09/08/1763 7B 53
PERRACHON Claude 30/05/1754 |19/06/1755 7B 41
PERRACHON Nicolas 29/07/1784 |[22/01/1785 7B 86
PERRAUD Charles-Etienne 05/11/1787 |11/11/1787 7B 90
PERRAUD Noél 28/01/1737 7B 24
PERRET Antoine 18/07/1740 7B 27
PERRET Claude 14/10/1732 7B 19
PERRET Jean 11/10/1736 |15/04/1737 7B 23
PERRICHON Antoine 27/05/1729 7B 14
PERRIER Antoine 16/04/1789 |[17/04/1789 7B 91
PERRIER Benoit 22/09/1784 |05/0/41786 7B 86
PERRIER Jean 19/02/1770 |10/04/1770 7B 67
PERRIER Joseph 20/04/1790 7B 91
PERRIN Blaise 24/11/1772 |16/09/1775 7B 70
PERRIN Charles 19/12/1720 7B 1
PERRIN Gerome 08/09/1722 7B 8
PERRIN Jean 01/07/1736 |18/08/1736 7B 23
PERRIN Jean 18/08/1776 7B 4
PERRIN Jean-Marie 12/06/1789 [18/09/1789 7B 91
PERRON Claude 01/02/1766 |03/05/1766 7 B 58
PERRONET Gogant 09/01/1786 |11/04/1786 7B 88
PERRONET Pierre 03/04/1788 |28/08/1788 7B 90
PERRONIER Claude 11/03/1766 |02/08/1766 7 B 58
PERROT Joseph 11/03/1774 |18/09/1775 7B 72
PERROT Pierre 24/12/1749 7B 34
PERROT Victor 08/07/1768 |14/07/1768 7B 63
PERRUQUET Charles 05/08/1766 |27/09/1766 7B 59
PERTHES (de) Jean-Baptiste 12/09/1787 7B 90
PERTHES (de) Louise 12/09/1787 7B 90
PESCHERAN Germain 25/09/1764 |[26/01/1765 7B 55
PESCHEUX Simon 20/08/1748 |[18/09/1748 7B 34
PESCHEUX (de) Simon 16/01/1782 7B 82
PETIOT 11/10/1727 |08/11/1727 7B 13
PETIT André 04/06/1751 7B 37
PETIT Charles 11/08/1761 [26/11/1761 7B 48
PETIT Jacques 28/04/1776 |16/08/1776 7B 75
PETIT Jean 13/11/1786 7B 88
PEVIGNOT Jacques 30/06/1717 7B5
PEYNAUD Noél 07/07/1774 |12/03/1778 7B 72
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PEYRE Antoinette 03/08/1771 |03/09/1771 7 B 68
PEYREL Antoine 13/07/1728 7B1
PEZELLIER Francois 30/10/1738 7B 25
PHELY Mathieu 23/04/1789 |21/06/1789 7B 91
PHELY Melchior 23/04/1789 |21/06/1789 7B 91
PHILIPPON Gaspard 08/04/1752 |06/01/1754 7B 39
PHILIS Jean-Marc 02/10/1762 |24/03/1763 7B 49
PIBAN Claudine 14/08/1751 |[13/03/1752 7B 37
PICHARD Antoine 13/05/1716 7B5
PICHON Blaise 21/04/1752 7B 4
PICHON Jacques 12/07/1765 |14/07/1765 7 B 56
PICHON Pierre 16/07/1768 |29/08/1768 7B 63
PICONNEAU Marie 22/10/1742 |15/02/1743 7B 30
PIEGAY Jean 11/10/1779 |08/10/1780 7B 79
PIEGAY Jean-Baptiste 25/11/1721 7B1
PIEGAY Thomas 06/05/1789 |09/05/1789 7B 91
PIERRE Jean 16/04/1781 |[18/05/1781 7B 81
PIGNOT André 05/08/1766 |27/09/1766 7B 59
PILET Pierre 19/06/1730 7B 16
PINAY Benoit 28/08/1736 |11/01/1737 7B 23
PINET Francois 13/09/1720 7B1
PINY Jean-Baptiste 08/11/1768 |09/06/1770 7B 63
PIOLET Gaspard 26/10/1762 7B 49
PIQUARD Francois 06/01/1727 7B 13
PIQUET Jean-Baptiste 25/01/1730 7B 16
PIQUET Jean-Baptiste 18/04/1730 7B 16
PIRAUT Jean-Baptiste 10/11/1778 |[14/08/1779 7B 77
PIRON Aimé 23/06/1717 |24/06/1717 7B5
PIRON Jeanne 22/04/1732 7B 17
PITOUT Francois 09/08/1787 7B 90
PLAGNE Charles 29/07/1784 |22/01/1785 7B 86
PLAGNIER Etienne 07/02/1780 |23/09/1786 7B 80
PLANCHET Louise 03/05/1757 7B 4
PLANCHET Louise 26/02/1757 |23/05/1757 7B 43
PLANTIN Louise 17/03/1783 |08/04/1783 7B 83
PLASSON Jean-Baptiste 23/01/1768 |14/04/1768 7B 62
PLASSON Pierre 17/09/1725 |28/02/1726 7B 12
POIGNET Claude 24/06/1716 |30/09/1716 7B5
POLAD Gabriel 13/01/1741 7B 4
POLIAN Antoinette 05/09/1763 |12/09/1763 7B 53
PONCET Claude 01/11/1766 |06/04/1769 7B 59
PONCET Francois 19/04/1755 7B 42
PONCET Jean 22/03/1739 7B 26
PONCET Nicolas 21/03/1738 7B 25
PONCET Pierre 30/06/1745 |23/07/1745 7B 32
PONCHON Jean-Baptiste 26/07/1719 7B5
PONCHON Louise 16/01/1741 7 B 68
PONSON Guillaume 16/01/1753 |17/04/1753 7B 40
PONTET Jacques 23/08/1765 |06/09/1765 7B 57
PONTHIEU Antoine 24/05/1769 7B 66
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PONTILLE Pierrette 13/06/1771 |15/06/1771 7 B 68
PORET Antoinette 25/07/1776 7B 63
PORTAIS Jean 30/01/1770 7B 67
PORTE Benoit 20/09/1782 |22/03/1782 7B 82
POSE Jean 20/01/1763 |02/04/1763 7B 50
POTDEVIN Gilbert 23/03/1759 7 B 45
POTIER Elisabeth 30/01/1763 |[12/08/1763 7B 50
POTIER Elisabeth 08/04/1763 7B 51
POTIN Frangois 03/07/1781 [11/09/1781 7B 81
POUILLOUX Marie 25/11/1777 |28/12/1777 7B 76
POULON Jean 01/04/1765 |[21/09/1765 7 B 56
POURRACHE Laurent 09/07/1768 [27/04/1769 7B 63
POUSSAN Pierre 24/01/1768 |16/07/1768 7B 62
POYET Frangois 10/09/1761 |28/04/1762 7 B 48
POYRON Jean-Antoine 12/08/1771 |18/08/1771 7 B 68
PRALLION Frangois 23/12/1730 |27/03/1732 7B 16
PRALON Jean-Baptiste 22/11/1779 |[11/01/1780 7B 79
PRIBIER Christophe 27/06/1774 |20/09/1774 7B 72
PROCODY 17/06/1717 |24/12/1717 7B5
PROPREMAUT Claude 04/05/1735 7B 22
PROST Etienne 17/06/1741 |04/08/1741 7B 29
PROST Lazare 28/04/1732 |13/09/1732 7B 18
PROST Lazare 05/02/1740 7B 27
PROTERY Antoine 28/06/1771 7 B 68
PROTRIER Nicolas 00/07/1768 7B 63
PROUSSET Benoit 03/12/1775 |[18/09/1775 7B 72
PRUDHOMME Joseph 29/09/1772 |14/12/1772 7B 70
PTHOLOME Frangois 08/02/1782 7B 82
PUECH Antoine 05/03/1768 |[16/06/1768 7B 62
PUGNET Benoit 15/11/1767 |09/01/1768 7B 61
PUGNET Claude 20/11/1720 |07/04/1721 7B 6
PUGNET Frangois 23/08/1720 7B1
PUGNET Frangois 23/08/1720 7B1
PUISSANT Jean 22/12/1775 |16/08/1776 7B 73
PULIGNEUX Antoinette 01/02/1786 [20/12/1787 7 B 88
PUOILLOUSE Francois 30/05/1761 [18/09/1762 7 B 48
PUOLLER 04/03/1720 7B 6
PUPIDE (prétre) Pierre 17/01/1735 7B 22
PUPIER Jean-Francois 20/06/1750 7B 36
PUPIER Jerome 25/06/1717 7B5
PUY Jean 28/07/1764 |03/09/1764 7 B 55
PUY Michel 07/04/1771 [25/04/1771 7 B 68
QUAISSON Yssoine 06/12/1750 7B 35
QUARENTE Jean-Baptiste 06/05/1789 [09/05/1789 7B 91
QUIBLIER Antoine 15/11/1723 7B 1
QUIBLIEU Paul 15/01/1721 7B 1
QUILLON 06/01/1737 7B 24
QUIQUANDON Claude 03/10/1767 [09/10/1767 7B 61
QUITY Antoine 06/01/1767 [10/04/1767 7 B 60
RABIO Jean 07/07/1765 |22/02/1763 7 B 56
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RAFFARD Jacques 22/02/1763 7B 50
RAGNY Jacques 15/02/1769 7 B 66
RAIFON André 13/06/1740 7B 4
RAILLE Jean 09/10/1722 |10/02/1723 7B8
RAMANDIER Claude 08/05/1769 |19/09/1770 7 B 66
RAMBAUD Claude 01/01/1769 |17/01/1769 7 B 66
RAMBAUD Denis 22/06/1729 7B 13
RAMBAUD Dominique 30/06/1765 |20/08/1765 7 B 56
RAMBERT Martin 15/01/1788 |29/08/1788 7B 90
RAMBERT Pierre 21/12/1786 |04/01/1787 7B 88
RAMEL Pierre 08/11/1731 7B 17
RAMPON Claude 20/05/1785 |15/09/1786 7B 87
RAMPON Francois 10/07/1776 |17/08/1776 7B 75
RANDIN (de) Jean-Marc 02/11/1722 7B8
RANDY Jacques 20/03/1765 |21/09/1765 7 B 56
RANICHON Pierre 01/06/1740 |31/08/1740 7B 27
RAT Claude-Francois 01/02/1722 7B1
RAUQUET Antoine 25/07/1776 |28/06/1777 7B 75
RAUSSET Jacques 09/07/1768 |27/04/1769 7B 63
RAY Catherine 30/03/1730 7B 16
RAY Joseph 15/02/1769 7 B 66
RAYMOND Jean-Baptiste 19/03/1763 |16//09/1763 |7 B 51
RAZURET Claude 21/07/1732 7B 18
REBE Jeanne 11/08/1767 |17/10/1767 7B 60
REBILLET Jeanne 28/06/1777 |20/07/1777 7B 76
REBOUR Jacques 12/12/1766 |25/07/1767 7B 59
REBUSSET Pierre 20/09/1735 |11/02/1736 7B 22
RECHIPON Jean 05/01/1788 |03/04/1788 7B 90
RECUSSE Jean 18/02/1763 7B 50
REDIGOUD Francois 12/12/1789 7B 91
REGIS Joseph 09/03/1765 |19/03/1765 7 B 56
REGNIER André 06/05/1737 |06/17/1737 7B 24
REGNIER Claude 19/07/1765 7 B 56
REGNIER Pierre 30/12/1768 |25/01/1769 7B 63
REGNY Jean 25/07/1777 |19/09/1777 7B 76
RELLIAT Michel 04/11/1765 |17/11/1765 7B 57
REMOUIA Jean 20/04/1762 7B 4
REMY Hubert 16/09/1737 7B 24
RENAUD Benoit 13/04/1780 |23/11/1780 7B 80
RENAUD Claudine 26/12/1739 7B 26
RENAUD Claudine 13/06/1751 |04/03/1752 7B 37
RENAUD Jean 15/12/1782 |10/09/1783 7B 82
RENAUD Thomas 03/01/1721 7B1
RENCH Jean-Louis 25/08/1729 7B 14
RENE Gabriel 09/04/1767 |08/05/1767 7B 60
RENE Henry 20/05/1740 7B 4
RENE Jen-Pierre 13/07/1783 7B 83
RENEREU Jacques 16/12/1741 |10/01/1742 7B 29
REONNE Charlotte 26/09/1750 7B 36
REVAUD Antoiene 09/12/1780 [03/02/1781 7B 80
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REVEL Frangois 29/06/1747 |10/07/1747 7B 34
REVIDAN Jeanne 28/10/1765 |[12/04/1766 7B 57
REVOUX Antoine 24/03/1778 |00/04/1778 7B 77
REY Claude 01/02/1772 [17/09/1772 7B 70
REY Mathieu 19/07/1730 7B 16
REYNARD Frangois 29/11/1734 |01/12/1735 7B 21
REYNARD Jean 13/08/1759 |17/03/1761 7 B 45
REYNIER Gregoire 11/02/1741 7B 4
REYSSE Jean 09/07/1751 7B 4
RHODAMEL Nicolas 08/05/1739 7B 26
RIBAURON Etienne 22/03/1779 |[17/08/1780 7B 78
RIBEYRON Jacques 08/05/1775 [08/08/1775 7B 73
RIBEYRON Jacques 08/05/1775 [08/08/1775 7B 73
RIBOLLET Claude 10/03/1775 |24/08/1776 7B 75
RIBOULET Claude 04/10/1729 |[30/03/1730 7B 14
RIBOULET 20/11/1728 |23/11/1728 7B 13
RICARD Claude 03/07/1762 7 B 49
RICARD Etienne 04/12/1768 |[24/12/1768 7B 63
RICARD Frangois 31/03/1764 |[14/04/1764 7 B 54
RICARD Raimon 01/08/1742 |[16/11/1743 7 B 30
RICHARD Gilbert 28/10/1765 |[12/04/1766 7B 57
RICHARD Joseph 24/07/1774 |17/09/1774 7B 72
RICHARDIE Claude 23/05/1764 |05/10/1764 7 B 55
RICHARDY Claude 06/10/1764 7 B 55
RICHAUD Clément 21/10/1770 |07/01/1771 7B 67
RICHAUD Honoré 05/03/1768 |[16/06/1768 7B 62
RICHE Gaspard 07/07/1774 [12/03/1778 7B 72
RICHE Jacques 31/03/1732 7B 18
RICHOUD Pierre 06/07/1740 [00/02/1741 7B 27
RIGAGNE Jean 03/10/1729 7B 14
RIGAUD Etienne 02/01/1788 [06/02/1788 7 B 90
RIGAUD Pierre 10/09/1721 7B1
RIGAUD Pierre 05/11/1767 |[27/11/1767 7B 61
RIOLLE Jean-Louis 15/02/1766 |30/03/1766 7 B 58
RITON Vincent 03/07/1772 [18/09/1772 7B 70
RIVET Jean 03/10/1740 [26/04/1741 7B 27
RIVIERE Antoine 31/03/1786 |10/06/1786 7 B 88
RIVIERE Antoine 04/02/1787 7 B 90
RIVIERE Francois 25/01/1730 7B 16
RIVIERE Francois 18/04/1730 7B 16
RIVIERE Jean 05/02/1738 7B 25
RIVOIRE Claudine 19/04/1792 7B 18
RIVOIRE Jean-Pierre 23/01/1768 |[14/04/1768 7B 62
RIVOIRE Odet 15/07/1764 |19/09/1764 7 B 55
ROBELEIN Nicolas 28/04/1732 |13/09/1732 7B 18
ROBELLET Guillaume 19/07/1735 |17/09/1735 7B 22
ROBELLET Guillaume 16/09/1735 /B4
ROBELLET Jean 19/07/1735 |17/09/1735 7B 22
ROBERT Jean 11/12/1760 |27/06/1761 7 B 86
ROBILLOUD Louise 16/06/1764 |14/07/1764 7 B 55
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ROBIN Etienne 10/07/1768 [21/02/1769 7B 63
ROBIN Jean-Antoine 21/07/1787 |20/10/1787 7B 90
ROBIN Pierre 25/01/1730 7B 16
ROBIN Pierre 19/04/1730 7B 16
ROBINET Jean 30/06/1765 |20/08/1765 7 B 56
ROBY Claude 31/11/1722 |10/12/1722 7B8
ROCARD Jean 26/09/1738 7B 25
ROCHE Jean 26/02/1766 7 B 58
ROCHE Jean-Baptiste 03/01/1766 7 B 66
ROCHE Marie 22/02/1743 |05/08/1743 7B 31
ROCHE Mathieu 22/09/1740 7B 27
ROCHE Philibert 21/07/1773 |29/07/1774 7B 71
ROCHE Pierre-Antoine 10/08/1766 |30/08/1766 7B 59
ROCHE (de la) Anne 27/08/1732 |18/09/1732 7B 19
ROCHE (de la) Antoine 26/07/1763 |16/04/1764 7B 52
ROCHE (de la) Antoinette 27/08/1732 |18/09/1732 7B 19
ROCHE (la) Jean 24/06/1775 |29/06/1775 7B 73
ROCHEFORT (de) Jean-Louis 28/10/1729 |27/05/1730 7B 15
ROGE Catherine 05/10/1748 |03/12/1748 7B 34
ROGON Gaspard 11/07/1723 7B8
ROLAND Jacques 27/05/1724 7B1
ROLAT Jean-Antoine 06/10/1768 7B 63
ROLE (la) Jean 28/03/1751 |25/05/1751 7B 38
ROLLET Claude 08/03/1739 7B 26
ROLLET Guillaume 16/04/1781 |[18/05/1781 7B 81
ROMANIN Alibert 20/11/1719 7B5
ROMANS Pierre 28/08/1768 |29/08/1768 7B 63
ROMANY André 17/09/1761 |[13/03/1762 7B 48
ROMION Pierre 04/10/1732 7B 19
RONNALER Joseph 31/07/1724 7B1
ROSET Jean-Baptiste 19/12/1720 7B1
ROSSARY Antoine 15/02/1766 |30/05/1766 7 B 58
ROSTAIN Claude 19/09/1766 |29/09/1766 7B 59
ROUCHEVRE Jean 30/05/1761 |18/09/1762 7B 48
ROUCHEVREAU Jean 30/03/1761 |23/05/1763 7B 48
ROUCHEVU Jean 23/05/1763 7B 52
ROUFFEAU Dominigue 31/05/1724 7B1
ROUFFEAUD 18/02/1760 7B 4
ROUGIER Pierre 25/02/1719 7B5
ROUIDAN Anne 7B 76
ROUIDAN Jean 13/09/1769 7 B 66
ROUIER Didier 11/07/1721 7B7
ROULEN Pierre 05/11/1717 7B5
ROULIEVE Antoine 31/07/1776 |18/09/1776 7B 75
ROUSSCH Pierre 10/12/1777 7B 76
ROUSSEAU Francois 04/10/1762 7B 49
ROUSSEAU Francgois 18/02/1763 7 B 50
ROUSSEL Gaspard 24/10/1780 |28/06/1781 7B 80
ROUSSEL Jean-Pierre 08/12/1779 |28/06/1781 7B 79
ROUSSEL Louise 08/03/1740 7B 27
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ROUSSEL Mathieu 18/09/1740 7B 27
ROUSSET Jean 21/07/1732 7B 18
ROUSSILLON Antoinette 21/08/1759 |[18/01/1760 7B 45
ROUVIDON Benoit 04/12/1771 [19/09/1771 7B 67
ROUX Aimeble 11/05/1780 7B 80
ROUX Antoine 13/01/1768 |29/01/1768 7B 62
ROUX Benoit 07/03/1780 7B 80
ROUX Claude 28/07/1740 7B 27
ROUX Claude 10/07/1750 7B 35
ROUX Guillaume 20/06/1763 |[25/08/1763 7B 52
ROUX Jean-Marie 06/12/1775 |16/02/1776 7B 73
ROUX Joseph 16/03/1768 |19/03/1768 7B 62
ROY Claude 17/01/1734 7B 21
ROY Francgois 23/11/1768 |[06/12/1768 7B 63
ROY Pierre 18/07/1729 7B 14
ROY (le) Louise 15/06/1787 |17/09/1787 7B 90
ROY (le) Rene 23/07/1732 7B 18
ROZY Paul 25/05/1751 7B 4
RUBAN Etienne 14/08/1733 |11/12/1733 7B 20
RUBAND (Ets) 11/12/1733 7B 4
RUBY Jean 25/07/1736 |[27/07/1736 7B 23
RUET Thomas 26/06/1768 [08/07/1768 7B 62
RULFEUILLE Antoine 23/09/1741 7B 4
RUTY Francgois 12/06/1781 ]19/01/1783 7B 81
SABATIN Pierre 03/05/1768 |30/07/1768 7B 62
SABLIER Claude 07/05/1750 |06/04/1753 7B 37
SABLIER Francgois 23/08/1765 |[13/09/1765 7B 49
SABLON Jean 01/08/1716 7B5
SABOT Claude 03/09/1754 |20/03/1755 7B 41
SABOT Claude 18/04/1786 |05/09/1786 7B 88
SABOT Claude 17/07/1788 |23/08/1788 7B 90
SABOT Laurent 26/05/1767 |04/08/1767 7 B 60
SABOT Mathieu 26/01/1782 |16/08/1782 7B 82
SADET Jean 31/01/1754 |19/03/1754 7B 40
SADET Jeanne 19/07/1770 7B 67
SAGRESTE Girard 27/05/1775 |[28/01/1775 7B 72
SAIGNE Benoit 11/01/1738 |14/02/1738 7B 25
SAIGNE Pierre 20/05/1737 7B 24
SALBISSE George 25/05/1778 [01/09/1778 7B 77
SALIEGE Pierre 07/11/1768 |30/11/1768 7B 63
SALLES ( de) Jean-Baptiste 15/03/1723 7B1
SALOMON Jeanne 21/09/1763 |[08/06/1764 7B 53
SALONY Pierre 01/08/1742 |16/11/1743 7B 30
SANLERT Jean 27/07/1789 |[15/06/1790 7B 91
SAPEY Jean 26/06/1731 7B 17
SAUDOIN 01/02/1766 7B 4
SAULNIER Jean 26/03/1740 |[31/01/1741 7B 27
SAULNIER Jean 24/05/1724 7B 8
SAUNIER Benoit 02/06/1772 |14/09/1772 7B 70
SAUNIER Benoit 27/08/1776 7B 75
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SAUNIER Jean 27/01/1741 7B 29
SAUNIER Jean 19/04/1755 7B 42
SAUVAGE Alexis 26/12/1763 |[19/09/1764 7 B 53
SAUVAGE Jean 15/02/1783 7 B 83
SAUVAGE Jean 15/03/1784 7 B 86
SAUVAGE Jean 25/04/1786 |15/09/1786 7 B 88
SAVIGNAT Antoine 03/05/1766 |[21/09/1766 7 B 66
SAYOLLE Jacques 15/11/1767 |09/01/1768 7B 61
SCARIEL (le cadet) 07/04/1734 7B 4
SEGUIN et PLANCHARIL 01/02/1723 7B38
SEIGNERET Frangois 04/05/1721 7B6
SEON Jean 10/06/1767 |11/08/1767 7 B 60
SERPOLET Antoine 15/11/1767 |09/01/1768 7B 61
SERRIERE Jean 19/04/1762 |20/09/1762 7B 52
SERVANDON Jean-Baptiste 26/07/1771 |12/09/1771 7 B 68
SERVE Claude 13/02/1781 |28/02/1782 7B 81
SERVE Louis 30/10/1772 [01/12/1772 7B 70
SERVE Marie 11/02/1782 |06/03/1782 7B 82
SEVE Claude 06/02/1782 7B 82
SEVE Pierre 18/06/1765 |30/10/1765 7 B 56
SEVEFIN Philibert 17/09/1770 7B 4
SIBERT Philippe 09/12/1717 |[13/01/1718 7B5
SIMENON Frangois 28/07/1740 7B 27
SIMEON Madelon 05/02/1772 7B 70
SIMIANT Joseph 12/06/1738 7B 25
SIMON Antoine 19/08/1751 |26/05/1752 7B 37
SIMON Ennemond 18/06/1765 7 B 56
SIMON Jacques 05/03/1725 7B 12
SIMONET Claude 10/01/1730 |11/01/1730 7B 16
SIMONIERE Michel-René 10/11/1775 7B 73
SIMONT Jean 28/03/1739 7B 26
SOLANO Joseph 06/04/1774 7B 72
SONCHET Frangois 10/03/1742 7 B 30
SORRET Gabriel 16/01/1753 |17/04/1753 7 B 40
SOUBRIN Jeanne 25/01/1723 7B 38
SOUCHON Louis 31/08/1724 7B1
SOUILLER Benoit 16/01/1753 |17/04/1753 7 B 40
SOUILLER Francois 28/05/1751 |[13/04/1753 7B 37
SOUILLER Francois 16/01/1753 |17/04/1753 7 B 40
SOULIER Francois 03/06/1727 7B 13
SOULIER Francois 21/02/1765 7B 4
SOULIER Francois 01/06/1763 |21/02/1765 7B 52
SOULIER Jeanne 01/06/1763 |21/02/1765 7B 52
SOULIER Jeanne 09/08/1766 [10/04/1767 7 B 59
SOURIONE Baptiste 28/07/1759 |[29/08/1759 7 B 45
SOUTET Guillaume 26/01/1763 |[22/09/1763 7 B 50
SOuUzYy Benoit 08/06/1771 [20/07/1771 7 B 68
STERLE André 13/06/1776 |15/06/1776 7B 75
SUL Antoinne 31/01/1777 [03/06/1777 7B 76
SYVETON Pierre 08/03/1721 |[17/11/1740 7B 1
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TAVERMIER André 30/01/1763 |[12/08/1763 7 B 50
TAVERMIER André 08/04/1763 7B 51
TEISSIER André 13/06/1773 7B 71
TELMOINT Léonard 07/02/1744 7B 31
TERNAT Claude 27/08/1756 7B 43
TERRASSON Jean 05/03/1768 |[16/06/1768 7B 62
TERRASSON Jean 30/09/1721 |[21/11/1723 7B7
TERRAT Claude 07/12/1767 [10/11/1769 7B 61
TESSIEU Jean 04/02/1759 [19/08/1763 7 B 45
TESSIEU Jean 26/01/1763 |22/09/1763 7 B 50
TESTE Frangois 13/08/1735 7B 22
TESTON Alexandre Louis 24/08/1760 |[20/11/1760 7 B 46
THEUE Jean-Baptiste 13/01/1720 7B6
THEUENON Guillaume 06/12/1721 7B7
THEUR Jean 02/04/1743 7B 4
THEURE Jean-Baptiste 15/05/1719 7B1
THEVE Pierre 04/04/1763 |[16/07/1763 7B 52
THEVENET Fleury 31/01/1772 7B 70
THEVENET Jacques 16/05/1739 7B 26
THEVENON Claude 02/09/1781 7B 81
THIBAUD Louis 30/12/1733 7B 20
THIERSANT Francois-Gabriel 22/11/1736 |30/11/1736 7B 23
THIMONIER Jean-Claude 21/04/1777 |03/06/1777 7B 76
THINET Jean 21/04/1739 |00/09/1739 7B 26
THIOLLARD Jean 23/05/1763 7B 52
THIVEL Pierre 25/07/1771 |22/08/1771 7 B 68
THIVERD Jeanne 21/07/1773 |29/07/1774 7B 71
THIVERT Antoine 30/04/1766 [04/10/1766 7 B 58
THIVERT Jean 01/03/1741 |[16/08/1743 7B 29
THIVET Jean-Marc 13/08/1737 |20/07/1737 7B 24
THIVILLIER Catherine 26/05/1754 |04/09/1755 7B 41
THOLOME Frangois 05/04/1776 |[20/06/1783 7B 74
THOLOME Nicolas 17/01/1782 |23/08/1788 7B 82
THOMAS Charles 12/08/1771 |18/08/1771 7 B 68
THOMAS Claude 01/05/1788 [10/05/1788 7 B 90
THOMAS Francois 12/08/17771 |18/08/1771 7 B 68
THOMAS Graillet 03/02/1790 7B 91
THOMAS Gregoire 17/01/1734 7B 21
THOMAS Gregoire 20/02/1734 7B 21
THOMAS Jean 07/08/1732 |17/10/1733 7B 19
THOMAS Jean 12/09/1786 |20/01/1787 7 B 88
THOMAS Jean 03/02/1790 7B 91
THOMAS Joseph 12/08/1771 |18/08/1771 7 B 68
THOMAS Pierre 28/07/1740 7B 27
THOMASSON Antoine-Marie 05/05/1769 [12/12/1771 7 B 64
THOMASSON Claude-Francois 05/05/1769 [12/12/1771 7 B 64
THOME Guillaume 22/06/1736 /B4
THOT Jean 12/07/1750 7B 35
THURILLON Frangois 17/09/17771|05/06/1772 7 B 68
TIALE Jean 21/07/1732 7B 18
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TIALE Jean 21/07/1732 7B 18
TINAN Claude 08/03/1726 7B 12
TION Jean 03/07/1768 7B 63
TIOSSE Jean-Antoine 19/08/1755 |07/04/1756 7B 42
TIPOT Pierre 16/04/1781 |18/05/1781 7B 81
TIRQUIEN Charles 15/06/1740 7B 27
TIVIER Etienne 13/02/1781 7B 81
TIVISOT Marianne 05/10/1748 [03/12/1748 7B 34
TIXIER Gabriel 13/09/1721 7B7
TOLEIN Benoit 19/08/1725 7B 12
TOLOMEE Charles 23/01/1753 |03/04/1753 7 B 40
TOMAY Guillaume 29/03/1736 |22/06/1736 7B 23
TONDU Antoine 28/01/1744 7B 31
TONNELIER Philibert 19/02/1739 |27/08/1739 7B 26
TOULY Frangois 18/04/1730 7B 16
TOURNUS Catherine 10/12/1742 7B 30
TOUTY Jean 30/03/1730 7B 18
TRABLET Claude 02/08/1776 |[24/08/1776 7B 16
TRAMOIS Jean 14/09/1729 7B 14
TREFFET Frangois 19/12/1720 7B1
TREMBLET Bonaventure 17/03/1753 |18/05/1753 7B 40
TREMOLLET Claude 05/08/1763 [06//09/1763 |7 B 53
TREYNET Anne-Marie 18/03/1756 |25/01/1758 7B 43
TREYNET Frangois 27/08/1732 |17/10/1733 7B 19
TRILLOUX Jean 31/07/1768 [04/08/1768 7B 63
TROMPE Marie 02/12/1752 [01/09/1753 7B 39
TUISSIERE Gilles 23/07/1729 |06/10/1729 7B 14
TURGE Jacques 22/06/1737 |08/07/1737 7B 24
TURRIN DE BELAIR 21/07/1721 |26/08/1726 7B7
UTINEL LION Jean 18/11/1750 7B 35
VACHER Frangois 03/02/1772 [08/07/1772 7B 70
VACHEREA 19/09/1766 7B 4
VACHERET Robert 21/04/1766 |[19/09/1766 7 B 58
VAGAIN Jean 17/08/1789 7B 91
VAGANEY Antoine 17/09/1774 |23/12/1774 7B 72
VAIGNERE Toussaint 10/11/1784 |21/08/1785 7 B 86
VAIGNIER Toussaint 21/04/1783 |[21/02/1784 7B 83
VALADE Merguerite 03/02/1781 [17/09/1781 7B 81
VALANGE Jean 23/10/1768 |25/10/1768 7B 63
VALANSOT Jean 17/10/1738 |16/01/1739 7B 25
VALEMONNE Marie 16/12/1734 7B 4
VALENCORNE Marie 01/12/1736 [16/012/1737 |7 B 23
VALENSOT Claude 08/04/1763 7B 51
VALETTE Francois-Marie 01/08/1719 7B1
VALGUES Jacques 25/12/1717 7B5
VALIN Etienne 27/09/1763 |[29/09/1763 7B 53
VALLEIN Francois 03/08/1742 ]14/01/1750 7B 29
VALLET André 12/10/1727 7B 13
VALLIER Didier 26/08/1716 7B5
VALLON 04/01/1727 [01/03/1727 7B 13
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VALOIS Jacques 18/10/1729 |24/10/1729 7B 14
VALOT Francois-Claude 16/09/1763 |19/09/1763 7B 53
VANEL Guillaume 23/01/1768 |[14/04/1768 7B 62
VANNEL Marie 16/051/775 |23/12/1775 7B 73
VARAMBIER Baltazare 20/04/1785 7B 87
VARENNE Jean 23/07/1769 |[11/02/1771 7 B 66
VARICHON Antoine 06/10/1738 7B 25
VARRISSEL Jean-Baptiste 12/07/1762 |21/03/1763 7B 49
VASCONY Louis 19/09/1763 |22/09/1763 7B 53
VASILLE Marie 16/01/1764 |02/08/1765 7B 54
VASSAL Pierre 00/02/1780 7B 80
VASSOILES Pierre 22/05/1780 7B 79
VASSOITTE Pierre 10/05/1780 [01/08/1780 7B 80
VATY Francois 22/01/1782 |00/0/1782 7B 82
VAULIEU Marie 02/12/1730 |29/05/1731 7B 16
VAULIEU Marie 09/11/1733 7B 17
VAULIEU Marie 09/11/1733 7B 20
VAUREPAS Pierre 25/01/1769 |[19/09/1769 7B 69
VAUTIN Francois 23/11/1729 7B 15
VEILLANT Joseph 15/11/1778 |23/11/1778 7B 77
VELASIO Dominique 15/11/1742 101/03/1743 7B 30
VELATCO Dominique 10/12/1742 7B 30
VENARD Catherine 19/09/1723 7B 8
VERA Joseph 05/04/1776 |20/06/1783 7B 74
VERCHERON Pierre 14/05/1750 |13/09/1753 7B 37
VERDUN (de) Pralon 16/11/1754 7B 41
VERET 04/05/1728 |13/08/1728 7B 13
VERGOT (de) Jeanne 05/11/1763 7B 53
VERICEL Jean 28/05/1738 |[14/11/1739 7B 25
VERISSEL Pierre 21/04/1755 7B 42
VERISSEL Pierre 13/02/1756 7B 42
VERLOT Pierre 02/11/1746 |06/12/1746 7B 32
VERMOREL Antoine 06/03/1754 7B 4
VERMOREL Antoine 07/09/1754 |06/05/1754 7B 40
VERMOREL Etienne 10/02/1771 |19/07/1771 7 B 68
VERMOREL Pierre 13/12/1769 |27/12/1769 7 B 66
VERNAY Anne 29/12/1733 [09/12/1735 7B 22
VERNAY Claude 25/06/1765 |[12/10/1765 7 B 56
VERNAY Gaspard 12/01/1732 7B 17
VERNAY Jean 14/09/1759 7B 4
VERNAY Jean 21/08/1759 (18/01/1760 7B 45
VERNAY 19/06/1766 7B 4
VERNE Antoine 24/04/1769 |[12/05/1769 7 B 66
VERNET Pierre 24/09/1723 7B 8
VERNIER Antoine 12/11/1737 |21/11/1737 7B 24
VERNIER Antoine 16/02/1735 7B 25
VERNIER Charles 07/06/1752 ]09/03/1753 7B 39
VERNOLY Jacques 07/07/1774 |12/03/1778 7B 72
VERNON Jacques 00/08/1763 7B 53
VERRA Joseph 22/01/1782 [22/02/1782 7B 82

48




Index nominatif des procédures de la maréchaussée (7 B 5-92)

NOM PRENOM DEBUT FIN COTE
VERRET Jean 18/09/1767 7B 60
VERRIE Jean 29/10/1771 |20/12/1771 7 B 68
VERROT Jean-Claude 22/10/1782 |25/12/1782 7B 82
VERSEL Etienne 02/05/1739 7B 26
VERSSEL Jean-Baptiste 23/02/1763 |16/09/1763 7B 50
VERZIESE Antoine 25/05/1778 |01/09/1778 7B 77
VESTIERE Marguerite 26/06/1757 |13/04/1758 7B 43
VETIZON Jean-Joseph 24/09/1720 7B1
VEYLLE Jean 09/07/1751 7B 37
VEYRE Antoinette 14/05/1750 |13/09/1753 7B 37
VEYRE Claudine 10/03/1753 7B 36
VEYRE Claudine 05/04/1750 |22/07/1757 7B 37
VEYSSE Jean 14/08/1750 [01/07/1751 7B 37
VIAL Benoit 22/04/1732 7B 18
VIAL Francois 01/04/1764 |30/05/1764 7B 54
VIALAU Claude 18/07/1749 |27/02/1750 7B 34
VIALET Francois 14/07/1716 7B5
VIALEY Francois 24/12/1775 |01/04/1776 7B 73
VIALLARD Catherine 01/10/1722 |11/09/1723 7B8
VIALON Barthélémy 18/08/1783 |18/08/1784 7B 83
VIBAN Annet 26/06/1778 |14/08/1779 7B 77
VICARD Gaspard 20/12/1732 |23/12/1732 7B 19
VIDAL Guillaume 16/10/1744 7B 31
VIDAL Louis 03/08/1742 |14/01/1750 7B 30
VIDAL Louis 24/01/1746 7B 32
VIDERAINE Marie-Jeanne 10/09/1768 7B 63
VIELPOT Pierre 28/06/1768 |08/07/1768 7B 62
VIERMINFRE Jean-Baptiste 24/02/1754 7B 41
VIEUX Jacques 07/04/1736 7B 23
VIEUX Joseph 05/03/1725 7B 12
VIEUX Pierre 07/04/1736 7B 23
VIGIER Didier 10/05/1743 7B 31
VIGLER Christophe 10/05/1743 7B 31
VIGNON Antoine 26/02/1771 |21/09/1771 7 B 68
VILAN Jules 21/04/1755 7B 42
VILAN Jules 13/02/1756 7B 42
VILLACHEVA Claude 12/11/1779 7B 79
VILLARME Pierre 02/07/1789 7B 91
VILLEMAIN Claude 12/08/1771 |[18/08/1771 7 B 68
VILLERQY (duc de) 01/03/1719 7B5
VILLON Sébastien 11/09/1765 |21/09/1765 7B 57
VILPOT Julien 28/06/1764 |29/06/1764 7B 55
VINCENT Fleury 25/03/1768 7B 62
VINCENT Fleury 30/05/1769 |14/09/1771 7 B 66
VINCENT Jean-Baptiste 07/12/1767 |10/11/1769 7B 61
VINCENT Pierre 24/01/1746 7B 32
VINCENT Pierre 20/09/1772 |22/09/1773 7B 70
VIOL Ennemond 09/04/1767 |08/05/1767 7B 60
VIOLET Benoit 27/01/1729 7B 13
VIRISSEL Jean 21/11/1739 |28/05/1740 7B 26
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VITRY Jean 28/06/1768 |[12/10/1768 7B 62
VIVANT Berthe 25/04/1751 |01/05/1752 7B 37
VIVIES Paul-Francois 06/07/1768 [23/08/1768 7B 63
VOIRON Pierre 17/01/1769 |20/09/1769 7 B 66
VOLLE Vincent 10/07/1750 7B 35
VONNIEUX Frangois 16/09/1769 7 B 66
VOPPARD Pierre 13/09/1769 7 B 66
VORON Ennemond 18/03/1756 |25/01/1758 7B 43
VORON Jean 07/04/1756 |[26/06/1756 7B 43
VOUILLERMET Jean-Louis 21/01/1769 7 B 66
VOURIDAN Jean 31/05/1769 [19/09/1769 7 B 66
VULDY Etienne 12/09/1756 7B 42
WURDILLY Jean 25/01/1730 7B 16
YVERNAY Jean 29/03/1777 7B 76
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